
N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

1 ABARCA FERNANDEZ JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL .SECRETARIA GENERAL 0.00 2,499.13 0.00 300.00 0.00 2,799.13
2 ABRIL FALCON MOISES ISRAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 5,456.46 0.00 300.00 0.00 5,756.46
3 ACHAHUANCO CACERES OMAR GERMAIN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
4 ACOSTA MELGAREJO NOEMI SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
5 ACUÑA VASQUEZ RODRIGO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
6 ADRIANZEN PERSIVALE EDA OFELIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 6,233.33 0.00 0.00 0.00 6,233.33
7 ADRIANZEN VELASQUEZ JAVIER EDGARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
8 AGUILAR CARRASCO DE GMARIA RENEE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 109.37 11,979.17 0.00 300.00 0.00 12,388.54
9 AGUILAR CHAMOCHUMBICARLOS ALBERTO FRANCISCO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,045.85 0.00 300.00 0.00 6,345.85
10 AGUILAR ESCANDON NATIVIDAD SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,976.66 0.00 300.00 0.00 6,276.66
11 AGUILAR GODOS JOSE TOMAS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 6,961.11 0.00 300.00 0.00 7,261.11
12 AGUILAR VARGAS KAREN VERONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 10,336.66 0.00 300.00 0.00 10,636.66
13 AGUINAGA MANTILLA DAVID ERNESTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
14 AGUIRRE CAVERO TATIANA JANETH SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 4,998.61 0.00 300.00 0.00 5,298.61
15 AGUIRRE DAVILA HAROLD FRANCIS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,726.41 0.00 300.00 0.00 10,026.41
16 AGUIRRE VILCA FLORENCIO RODOLFO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
17 ALARCON MORALES JULIANA SANTA FELICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,417.71 0.00 300.00 0.00 7,717.71
18 ALARCON RETUERTO CAROL PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
19 ALARCON SUAREZ JENNY CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00
20 ALATA QUISPE DANIEL ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,384.90 0.00 300.00 0.00 7,684.90
21 ALAYZA CRIADO NATALIA MARIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR. DE EFICIENCIA NORMATIVA PARA LA PRODUC Y COMP. 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
22 ALAYZA VARGAS JUAN REYNALDO SALVADOR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,424.16 0.00 300.00 0.00 6,724.16
23 ALCALDE LEON JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
24 ALCEDO CABRERA MIGUEL ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,344.00 0.00 300.00 0.00 4,644.00
25 ALFARO NAZARET VICTOR MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ESTADISTICA DE LAS FINANZAS PUBLICAS 0.00 6,333.33 0.00 0.00 0.00 6,333.33
26 ALIAGA SILVA GLADYS MINU SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 3,710.91 0.00 300.00 0.00 4,010.91
27 ALMENDRAS SORIA ELVIS RAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 4,986.46 0.00 300.00 0.00 5,286.46
28 ALMONACID MOLINA DE GIBBCECILIA COSETT SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 5,835.40 0.00 300.00 0.00 6,135.40
29 ALMONACID SALAZAR LUIS ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
30 ALVA LEON CARLA PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
31 ALVA VASQUEZ NAPOLEON SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,985.07 0.00 300.00 0.00 5,285.07
32 ALVARADO DIAZ DORIS LILIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
33 ALVARADO ROJAS YESICA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
34 ALVARADO VERGARAY LILIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 2,968.76 0.00 300.00 0.00 3,268.76
35 ALVAREZ PICON JESUS DAVID ISAAC SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
36 ALVAREZ REMAR MAX JOSE ABOGADO II TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,489.31 0.00 300.00 0.00 5,789.31
37 AMARO CARHUAVILCA EVELYN ESTHER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 9,480.87 0.00 300.00 0.00 9,780.87
38 AMARO QUISPE ROSARIO SEBASTIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
39 AMAYA MEJIA VANESSA LISETT SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 3,194.45 0.00 300.00 0.00 3,494.45
40 AMAYA PANTA RUSBELL NOEMI SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 2,998.13 0.00 300.00 0.00 3,298.13
41 AMORETTI ISMODES PAUL ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 11,000.00 0.00 300.00 0.00 11,300.00
42 AMPUERO IZQUIERDO JUAN PABLO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00
43 ANCCO ESPEJO ANGEL ELIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 6,923.20 0.00 300.00 0.00 7,223.20
44 ANDIA OSORIO LIZARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,139.04 0.00 300.00 0.00 4,439.04
45 ANDRADE HUERTA LIONEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
46 ANGELES CASTRO EDWIN HENRY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CREDITOS 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
47 ANGELES GUARDAMINO ERNESTO TADEO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,465.31 0.00 0.00 0.00 13,465.31
48 ANGULO CHAVARRIA ALBERTO JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 8,500.00 0.00 300.00 0.00 8,800.00
49 ANGULO FLORES REGNER EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
50 ANGULO ZAVALETA NESTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
51 ANSELMI ANSELMI MARIA ELENA JOSEFA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,338.40 0.00 300.00 0.00 6,638.40
52 ANTONIO TINEO ANA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,387.70 0.00 300.00 0.00 3,687.70
53 APARICIO MEIGGS MILUSKA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,486.46 0.00 300.00 0.00 7,786.46
54 APAZA MENDOZA WALTER SAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
55 AQUIJE BRAVO ANA JOHANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
56 AQUINO BARDALES MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,916.66 0.00 300.00 0.00 6,216.66
57 ARAGON MAMANI MARCIA FIORELA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 7,493.75 0.00 0.00 0.00 7,493.75
58 ARANA ARAGON JAVIER EDDY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 0.00 7,999.44 0.00 300.00 0.00 8,299.44
59 ARANGO PALOMINO CLAUDIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,464.34 0.00 300.00 0.00 6,764.34
60 ARCE CAYSURE GRECIA MILAGROS ASISTENTE ADMINISTRATIVO  DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 3,391.33 0.00 300.00 0.00 3,691.33
61 ARCE GONZALO ELOY ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 7,775.54 0.00 300.00 0.00 8,075.54
62 ARCE GONZALO JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 4,999.31 0.00 300.00 0.00 5,299.31
63 ARCE PACO MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,390.78 0.00 300.00 0.00 5,690.78
64 ARELLANO GIRON PERCY ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 4,766.67 0.00 300.00 0.00 5,066.67
65 AREVALO MOGOLLON JORGE GABRIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,808.35 0.00 300.00 0.00 10,108.35

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

66 AREVALO VALLES GHUNTER EDWIN GUSTAVO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
67 ARIAS BURGOS DAVID JOSIAS SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 5,486.63 0.00 300.00 0.00 5,786.63
68 ARIAS LOPEZ ROCIO DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
69 ARROYO CORTEZ JHORDI SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
70 ARRUNATEGUI BURGOS ANGELA GANNINE SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 5,467.67 0.00 300.00 0.00 5,767.67
71 ARRUNATEGUI PASAPERA SUSAN MIREYA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 7,982.22 0.00 300.00 0.00 8,282.22
72 ARTOLA  GRADOS ALFONSO ARMANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 10,219.26 0.00 300.00 0.00 10,519.26
73 ASCENCIOS ANGELES CESAR JEAN PIERRE SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 5,000.00 0.00 100.00 0.00 5,100.00
74 ASCONA FABIAN SAMUEL SEGISMUNDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,958.68 0.00 300.00 0.00 7,258.68
75 ASPAJO REYNA GOLBERT SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
76 ASPILCUETA NEYRA LUIS ERASMO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 6,881.88 0.00 300.00 0.00 7,181.88
77 ASTETE RODRIGUEZ JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 2,982.29 0.00 300.00 0.00 3,282.29
78 ATAURIMA ARELLANO MIGUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE INVESTIGACION 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
79 ATENCIA GARRIDO DARWIN BELTRAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA 0.00 12,287.32 0.00 300.00 0.00 12,587.32
80 ATUNCAR CACHAY RONALD PAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 4,496.25 0.00 300.00 0.00 4,796.25
81 AVELLANEDA ESQUIVEL ATILIO ALFONZO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
82 AVENDAÑO GORDILLO BENJAMIN FELIX SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
83 AVILA AGUILAR ROCIO SCARLET SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 4,972.22 0.00 300.00 0.00 5,272.22
84 AVILA CALLIRGOS CARLOS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
85 AVILA GONZALEZ GRACIELA CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 7,998.33 0.00 0.00 0.00 7,998.33
86 AVILA ROMERO WILSON ANSELMO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,487.33 0.00 200.00 0.00 2,687.33
87 AVILA VASQUEZ MARIA ELYSSA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,473.75 0.00 300.00 0.00 4,773.75
88 AYALA HUARINGA ISAMAR KATHERINE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
89 AYALA SALDIVAR ALLEN JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 0.00 2,599.64 0.00 300.00 0.00 2,899.64
90 AYARZA ARIAS BETSY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
91 AYMARA COAQUIRA YASBET ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 3,743.78 0.00 300.00 0.00 4,043.78
92 AYON VARILLAS GINO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 9,952.09 0.00 300.00 0.00 10,252.09
93 AYQUIPA HUAMAN FRANCISCO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,000.00 0.00 100.00 0.00 3,100.00
94 AZAÑERO ALVAREZ ROYER SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,326.56 0.00 300.00 0.00 4,626.56
95 AZNARAN ISLA JESSICA DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE INTELIGENCIA ECON.Y OPTIZACION TRIBUTARIA 0.00 5,871.66 0.00 300.00 0.00 6,171.66
96 BACA ROALCABA JUANA CAROLINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
97 BALAREZO CASTAÑEDA ROCIO ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SISTEMAS DE INFORMACION 0.00 4,024.69 0.00 300.00 0.00 4,324.69
98 BALAREZO MONTES JEFF ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 8,951.25 0.00 300.00 0.00 9,251.25
99 BALDEON AMARILLO YULITA FLOR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 3,926.38 0.00 300.00 0.00 4,226.38
100 BARBACHAN RAMOS BEATRIZ VIRGINIA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 3,906.38 0.00 200.00 0.00 4,106.38
101 BARBOZA VEGA GLADYS ELSA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 4,498.75 0.00 300.00 0.00 4,798.75
102 BARCENA LUZA ZORAIDA MIRINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
103 BARRANTES BOGGIO CARLOS LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 9,988.20 0.00 300.00 0.00 10,288.20
104 BARRERA CONDE MARIBEL SUDEILY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
105 BARRERA HUANES FERNANDO GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 5,904.16 0.00 300.00 0.00 6,204.16
106 BARRETO TRINIDAD RAFAEL NELSON SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,264.44 0.00 300.00 0.00 3,564.44
107 BARRIENTOS MENDOZA HECTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,440.00 0.00 300.00 0.00 4,740.00
108 BARTRA MERINO CHRISTIAN ORLANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ESTADISTICA DE LAS FINANZAS PUBLICAS 0.00 4,500.00 0.00 300.00 0.00 4,800.00
109 BARTUREN LEON MARIA LILY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
110 BASTARRACHEAROSAS ABNER ISMAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,994.65 0.00 300.00 0.00 7,294.65
111 BAZAN ALGUIAR ERNESTO FABIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 10,856.39 0.00 300.00 0.00 11,156.39
112 BAZAN OROS SONIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 4,864.59 0.00 300.00 0.00 5,164.59
113 BEDON MONZON MARIA ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PENSIONES 0.00 6,963.06 0.00 300.00 0.00 7,263.06
114 BEDOYA PALOMINO MARIA CLAUDIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 6,539.76 0.00 300.00 0.00 6,839.76
115 BEJAR VILCA SANTIAGO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 1,596.67 0.00 300.00 0.00 1,896.67
116 BELLIDO BELLIDO DAVID ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,998.33 0.00 300.00 0.00 4,298.33
117 BELTRAN ARIAS DANTE JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,796.67 0.00 300.00 0.00 12,096.67
118 BELTRAN FARFAN GUILLERMO ARMANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 7,955.00 0.00 300.00 0.00 8,255.00
119 BENAVIDES BRAVO YOVANNY CHARO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
120 BENAVIDES PAEZ JOSE GUILLERMO ANALISTA DE SISTEMAS PAD I DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 7,942.22 0.00 300.00 0.00 8,242.22
121 BENDEZU VILA JORGE TITO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
122 BENDEZU YUCRA MARCELINO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
123 BENEL ZAPATA JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,964.03 0.00 300.00 0.00 7,264.03
124 BENITES ALFARO FANNY DOLORES SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,837.64 0.00 300.00 0.00 7,137.64
125 BERAUN GUERRA JOSUE MIGUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,993.75 0.00 300.00 0.00 5,293.75
126 BERLANGA ASMAD GIANCARLO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 11,931.67 0.00 300.00 0.00 12,231.67
127 BERNABE ORELLANO CINTHYA FIORELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00
128 BERNAL ALVA JUANA LOURDES SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 15,600.00 0.00 100.00 0.00 15,700.00
129 BERNEDO ALVARADO ERIK RENAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,800.00 0.00 300.00 0.00 3,100.00
130 BERROSPI MEZA LIZ VICTORIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,384.89 0.00 300.00 0.00 6,684.89



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

131 BISMARCK DEXTRE ZULLY PAMELA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 15,600.00 0.00 100.00 0.00 15,700.00
132 BLANCO CALDERON MICHAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
133 BLANCO GUZMAN ROSENBERG SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
134 BLAS ESPINOZA FAUSTO DONATO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
135 BOJORQUEZ CRUZ DE CORDOREBECA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 3,987.78 0.00 300.00 0.00 4,287.78
136 BOLIVAR PAREDES DIANA LUZ SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE CONTROL ADMINISTRATIVO 0.00 3,150.00 0.00 0.00 0.00 3,150.00
137 BOLIVAR REAÑO ISAIAS SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SISTEMAS DE INFORMACION 0.00 3,420.00 0.00 300.00 0.00 3,720.00
138 BONIFACIO QUISPE HECTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
139 BOZA DAVILA BLANCA LIRIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
140 BRAVO ANACLETO CYNTHIA LOURDES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 4,946.18 0.00 300.00 0.00 5,246.18
141 BRAVO NAZAR LOURDES SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,410.25 0.00 300.00 0.00 5,710.25
142 BRICEÑO CASTRO NELSA GISELA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,718.00 0.00 300.00 0.00 5,018.00
143 BRUNO AGUILAR GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
144 BURGA VASQUEZ ALEX EDINSON SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
145 BURGOS AGUILAR JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
146 CABALLERO ARAUJO MELISSA MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 7,405.21 0.00 300.00 0.00 7,705.21
147 CABANA CHAVEZ DARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 4,970.84 0.00 300.00 0.00 5,270.84
148 CABANILLAS ALFARO EDDY JOFRE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 8,982.50 0.00 300.00 0.00 9,282.50
149 CABANILLAS BALDERA JUAN PABLO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 13,346.25 0.00 300.00 0.00 13,646.25
150 CABREJO CULCAS ARACELI DE JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 2,999.79 0.00 300.00 0.00 3,299.79
151 CABRERA CORONADO CHRISTIAN JULIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
152 CABRERA QUISPE LILIANA JUDITH ANALISTA DE SISTEMAS PAD I DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 800.00 7,199.94 0.00 300.00 0.00 8,299.94
153 CACERES GAMBOA MAX REINER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
154 CACERES PIANCHACHI ADOLFO UBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,000.00 0.00 100.00 0.00 3,100.00
155 CADILLO LARA JENNY ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,975.00 0.00 300.00 0.00 6,275.00
156 CADILLO TELLO ROCIO DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
157 CAHUANA CISNEROS WALTER HUGO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 7,981.67 0.00 300.00 0.00 8,281.67
158 CAIGUARAY PEREZ PAUL WERNER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 13,470.94 0.00 300.00 0.00 13,770.94
159 CAJAS MELGAREJO LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
160 CAJO CAMACHO HECTOR ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
161 CALDERON DAVILA LIZ BELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 1,994.17 0.00 0.00 0.00 1,994.17
162 CALDERON HUANACUNI LUDWIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
163 CALDERON PRADO ROBERTO CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
164 CALDERON QUISPE SOFIA YELITSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 7,826.65 0.00 300.00 0.00 8,126.65
165 CALIXTO GUTIERREZ HAYMEET MIRELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CONSUMO Y TRIBUTACION SOBRE EL COMERCIO EXTERIO 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
166 CALLISAYA CATY YAQUELIN YESSICA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 4,996.53 0.00 300.00 0.00 5,296.53
167 CAMACHO SEVERO MILTON HENRY SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
168 CAMARA CHACALIAZA LORENZO GERONIMO SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
169 CAMARENA CARLOS DANTE ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,433.19 0.00 300.00 0.00 6,733.19
170 CAMARGO MONTES OLINDA LEONOR SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 2,488.02 0.00 300.00 0.00 2,788.02
171 CAMPAÑA MARTINO CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,115.71 0.00 300.00 0.00 8,415.71
172 CAMPAÑA ZAVALETA ENRIQUE RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,458.37 0.00 300.00 0.00 5,758.37
173 CANDELA CARBAJAL ALDO MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,497.40 0.00 300.00 0.00 7,797.40
174 CANDIA CUNO JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 11,998.33 0.00 300.00 0.00 12,298.33
175 CANLLAHUI CANLLAHUI DOMINGO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
176 CANTU PAJUELO ANTONIO GERMAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 4,666.67 14,000.00 0.00 0.00 0.00 18,666.67
177 CAPUÑAY UCEDA CARLOS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,983.68 0.00 300.00 0.00 5,283.68
178 CARBAJAL EZCURRA ALEX FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 13,498.13 0.00 300.00 0.00 13,798.13
179 CARBAJAL LUYO AMANDA MARGARITA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,108.55 0.00 300.00 0.00 4,408.55
180 CARDEÃ¿A SUCASACA FLOR LISBETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ASUNTOS TRIBUTARIOS INTERNACIONALES 0.00 4,433.33 0.00 0.00 0.00 4,433.33
181 CARDENAS CAMPANA HUGO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,881.39 0.00 300.00 0.00 7,181.39
182 CARDENAS CASTAÑEDA YANETT NILA SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 2,498.09 0.00 300.00 0.00 2,798.09
183 CARDENAS MEDINA YRIS MARITZA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 2,896.89 0.00 300.00 0.00 3,196.89
184 CARDENAS ORDOÑEZ LUZ JUDITH SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
185 CARDENAS SOMOCURCIO ELEANA NATY SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 11,982.50 0.00 300.00 0.00 12,282.50
186 CARHUAS GUILLERMO DRILER PEDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
187 CARHUAS HUACHO SUSAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 6,931.46 0.00 300.00 0.00 7,231.46
188 CARPIO HUARACA MANUEL VICTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 2,487.85 0.00 300.00 0.00 2,787.85
189 CARPIO VILLALVA OSCAR EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
190 CARRASCO CHAMBI MARIVEL SANDRA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 4,998.61 0.00 300.00 0.00 5,298.61
191 CARRASCO GOMERO TANIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 0.00 2,998.13 0.00 300.00 0.00 3,298.13
192 CARRASCO TUFINO IAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 6,214.26 0.00 100.00 0.00 6,314.26
193 CARRIZO HUAMANCHUMESMERALDA JULIA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 525.71 0.00 0.00 300.00 0.00 825.71
194 CARTAGENA VASQUEZ SIMEON SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 1,500.00 3,500.10 0.00 300.00 0.00 5,300.10
195 CASTAÑEDA CHAVARRY ZOILA ROSA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,391.67 0.00 300.00 0.00 7,691.67



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

196 CASTAÑEDA VELIZ CARLOS CELSO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 13,460.63 0.00 300.00 0.00 13,760.63
197 CASTILLA HUAMAN EDGAR FREDDY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
198 CASTILLO BENITES PERCY SIN CARGO ESTRUCTURAL .PROCURADURIA PUBLICA 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
199 CASTILLO CABALLERO ERIKA FLOR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
200 CASTILLO CANDELA CESAR AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
201 CASTILLO DURAN LUIS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,291.50 0.00 300.00 0.00 4,591.50
202 CASTILLO GAMARRA AGUSTINA YOLANDA SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 5,975.00 0.00 300.00 0.00 6,275.00
203 CASTILLO QUINTANA EDWIN FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 5,484.72 0.00 300.00 0.00 5,784.72
204 CASTILLO SERRANO ROXANA PATRICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 4,826.75 0.00 300.00 0.00 5,126.75
205 CASTILLO TAFUR FELIX ANIBAL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,987.36 0.00 0.00 0.00 6,987.36
206 CASTILLO URETA INGRID BETZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,372.92 0.00 300.00 0.00 7,672.92
207 CASTILLO VILLARREAL KARINA LIZETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 6,963.54 0.00 300.00 0.00 7,263.54
208 CASTRAT GARMENDIA DAVID FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ENLACE MEF 0.00 10,435.10 0.00 300.00 0.00 10,735.10
209 CASTRO AROSQUIPA JAVIER ERNESTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIR.GRAL. DE ASUNTOS DE ECONOMIA INTERN., COMPE.Y PRODUCTIV 0.00 6,378.12 0.00 300.00 0.00 6,678.12
210 CASTRO MARCHENA MANUEL EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
211 CASTRO PANTOJA DANTE YSAIAS SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
212 CASTRO POCCO HENRY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
213 CASTRO SIMAUCHI ELENA DEL ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR. DE ASUNTOS DE ECONOMIA INTERNACIONAL 0.00 13,669.45 0.00 300.00 0.00 13,969.45
214 CAVERO ARGUEDAS DENICE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,828.34 0.00 300.00 0.00 12,128.34
215 CCENTE QUISPE HILARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 7,981.11 0.00 300.00 0.00 8,281.11
216 CEDEÑO FERNANDEZ CARLOS FRANCISCO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,423.26 0.00 300.00 0.00 6,723.26
217 CENTENO DIAZ OLIVER OWEN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,998.61 0.00 300.00 0.00 5,298.61
218 CERDAN TIJERA WILLY SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIO USUARIO ‐GESTION‐CONECTAMEF 0.00 5,981.25 0.00 300.00 0.00 6,281.25
219 CERNA BARRETO VLADIMIR ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 3,358.52 0.00 300.00 0.00 3,658.52
220 CERON CUBA RUTH  CAROLINA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,252.28 0.00 300.00 0.00 3,552.28
221 CERON MOLINA MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS 0.00 7,939.44 0.00 0.00 0.00 7,939.44
222 CERRON YAURI MARIA ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,995.14 0.00 300.00 0.00 5,295.14
223 CERVERA MARILUZ LILY CATALINA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,349.28 0.00 300.00 0.00 3,649.28
224 CESPEDES GOMEZ LOURDES YLIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 8,990.63 0.00 300.00 0.00 9,290.63
225 CESPEDES ORMACHEA EDWIN ANTHONY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 4,995.83 0.00 300.00 0.00 5,295.83
226 CESPEDES VILLEGAS WALTER GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 9,300.00 0.00 300.00 0.00 9,600.00
227 CHACON CORNEJO DELFOR ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 7,544.50 0.00 0.00 300.00 0.00 7,844.50
228 CHAFALOTE HUAPAYA CHRISTIAN OSWALDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,000.00 0.00 300.00 0.00 2,300.00
229 CHAFLOQUE DE LOS SANTOS SUSAN YANET SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 2,975.42 0.00 300.00 0.00 3,275.42
230 CHAFLOQUE QUIROZ KARINA ROSA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
231 CHAMBI HUAMANI KETTY VANESSA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 3,744.50 0.00 300.00 0.00 4,044.50
232 CHAMBI YUCRA EDWIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 4,937.50 0.00 300.00 0.00 5,237.50
233 CHAMORRO ASTO MARY STEPHANY SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,495.94 0.00 300.00 0.00 4,795.94
234 CHANG CHONG NELLY CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 12,997.29 0.00 300.00 0.00 13,297.29
235 CHARA COAGUILA JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 4,999.31 0.00 300.00 0.00 5,299.31
236 CHARRY HIPOLITO EMILY MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,487.36 0.00 300.00 0.00 3,787.36
237 CHAVARRI BALLADARES ALBERT FARITH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 6,982.99 0.00 300.00 0.00 7,282.99
238 CHAVARRY BECERRA WAGNER ROGER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
239 CHAVARRY TORRES JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 4,954.52 0.00 300.00 0.00 5,254.52
240 CHAVARRY VASQUEZ SILVIA ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,984.79 0.00 300.00 0.00 3,284.79
241 CHAVEZ ARIAS LIZNATALY SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 4,617.02 0.00 100.00 0.00 4,717.02
242 CHAVEZ CABRERA LOLI JHOVER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
243 CHAVEZ CASTILLO HORTENCIA JACKELIN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,486.14 0.00 300.00 0.00 3,786.14
244 CHAVEZ FIGUEROA EDWARD SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
245 CHAVEZ GARCES ELENA MIRIAM SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 4,997.57 0.00 300.00 0.00 5,297.57
246 CHAVEZ HERRERA JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 233.33 6,726.33 0.00 300.00 0.00 7,259.66
247 CHAVEZ MARTINEZ JOSELIN ALEXANDRA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 5,487.40 0.00 0.00 0.00 5,487.40
248 CHAVEZ NUÑEZ ARTURO MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIO USUARIO ‐GESTION‐CONECTAMEF 933.33 12,761.42 0.00 300.00 0.00 13,994.75
249 CHAVEZ PRETEL LISETTE EYRIT SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,995.49 0.00 300.00 0.00 5,295.49
250 CHAVEZ RAMON PATRICIA JESSICA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,738.02 0.00 300.00 0.00 5,038.02
251 CHAVEZ RAMOS JHON SAMUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 11,448.89 0.00 200.00 0.00 11,648.89
252 CHAVEZ SALAS JAMES FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 5,406.43 0.00 0.00 0.00 5,406.43
253 CHAVEZ TORRES VICTOR RAMON SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
254 CHAVEZ ZANABRIA EDUARDO JHONIFER SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
255 CHERO PACHECO LOURDES MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 8,820.63 0.00 300.00 0.00 9,120.63
256 CHICOMA DIAZ SANDRA ESMERALDA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
257 CHIPANA SUYO CRISTIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 7,950.55 0.00 300.00 0.00 8,250.55
258 CHIPOCO SALDIAS LILIANA CONSUELO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,479.69 0.00 300.00 0.00 7,779.69
259 CHIROQUE TAPIA EVELYN ELIANITH SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 5,974.16 0.00 300.00 0.00 6,274.16
260 CHOLAN ALVITES CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

261 CHOQUECAHUAZAMALLOA JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
262 CHOQUEHUANCHANCCO HENRY RONAL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
263 CHOQUENAIRA GARAY YANET CALIN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,997.57 0.00 300.00 0.00 5,297.57
264 CHOQUEÑA HUAMANI DANIEL HERMOGENES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y CONSOLIDACION CONTABLE 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
265 CHOQUES SANCHEZ HENRRY JHONNY SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,600.00 0.00 300.00 0.00 2,900.00
266 CHUMBES VILLAVICENCIO LADY ASTRID SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 5,237.94 0.00 300.00 0.00 5,537.94
267 CHUNE ESPINOZA MANUEL YILMER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
268 CHUQUILIN MORI MICAELA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 5,845.40 0.00 300.00 0.00 6,145.40
269 CHUQUILLANQUCONDOR CARLOS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
270 CLAVIJO MARTEL JENNY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 7,976.66 0.00 300.00 0.00 8,276.66
271 CLAVO PEREZ RENATTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 4,989.58 0.00 300.00 0.00 5,289.58
272 COCHACHIN TORRES DANILO IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 5,965.41 0.00 300.00 0.00 6,265.41
273 COLLANTES ESCOBAR LESLY ALLISON SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,484.44 0.00 300.00 0.00 3,784.44
274 COLLANTES TENORIO DENISSE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 7,871.66 0.00 300.00 0.00 8,171.66
275 COLORADO PACHACAMA ERMELINDA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 7,494.79 0.00 300.00 0.00 7,794.79
276 COLQUE GUERRA LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 4,860.08 0.00 300.00 0.00 5,160.08
277 CONCHA CONCHA DE BOLMARTA RITA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GEN.DE POLITIC MACROECONOMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL 0.00 2,966.88 0.00 300.00 0.00 3,266.88
278 CONDORI FLORES SANTIAGO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,600.00 0.00 300.00 0.00 2,900.00
279 CONTRERAS ARONES FELIX VLADIMIR SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 9,976.39 0.00 200.00 0.00 10,176.39
280 COPARI COLORADO LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
281 CORDOVA ALARCON MARIELA OFELIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 7,918.33 0.00 300.00 0.00 8,218.33
282 CORDOVA CUAYLA MARLENE BEATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
283 CORDOVA HERAS YESSICA YESENIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
284 CORDOVA QUISPE JHON SANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 5,994.17 0.00 100.00 0.00 6,094.17
285 CORDOVA SANCHEZ MARIELA MARGARITA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 9,941.67 0.00 100.00 0.00 10,041.67
286 CORDOVA VILLEGAS WITHVEL NICKOLAS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
287 CORNEJO AMEZAGA CLAUDIA BEATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GRAL.DE POLITICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA 0.00 9,742.38 0.00 300.00 0.00 10,042.38
288 CORNEJO CONDOR SUSAN INGRID SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00
289 CORNEJO SALINAS GUSTAVO ROBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
290 CORONADO SALGADO GERARDO EDILBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00
291 CORREA HUAMAN CINTHYA NIDIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,997.57 0.00 300.00 0.00 7,297.57
292 CORTEZ CARNERO FELICITA ROXANNA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,499.03 0.00 300.00 0.00 3,799.03
293 CRIOLLO ZAMBRANO MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 12,300.00 0.00 300.00 0.00 12,600.00
294 CRISOL LEON SILVIA STHEPANIE SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE GESTION DE RECURSOS PUBLICOS 0.00 2,489.58 0.00 0.00 0.00 2,489.58
295 CRUZ CARDENAS ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,428.40 0.00 300.00 0.00 2,728.40
296 CRUZ CORDOVA IVONNE PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
297 CRUZADO LLAMOCCA DORIS CAROLINA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 6,319.89 0.00 200.00 0.00 6,519.89
298 CUADRA CARRASCO GABRIELA DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,820.01 0.00 300.00 0.00 12,120.01
299 CUADROS MARTINI MADDALENA MARIZA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00
300 CUBAS PAREDES RAUL JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 2,491.84 0.00 300.00 0.00 2,791.84
301 CUELLAR MUÑOZ JESUS MARCIAL SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO 0.00 8,987.50 0.00 300.00 0.00 9,287.50
302 CUEVA FLORES JUAN ILDEFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
303 CUEVA MALCA LUIS ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
304 CUEVA VARGAS EDGAR MOISES SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 0.00 4,984.72 0.00 300.00 0.00 5,284.72
305 CUNO SALCEDO VLADIMIR GERMAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
306 CUTIPA LAQUI DINA MARISOL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 6,994.17 0.00 300.00 0.00 7,294.17
307 CUYA CAMACHO ADLER JOEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 11,000.00 0.00 300.00 0.00 11,300.00
308 CUYA CCOYCCA ZULY CARMEN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 4,476.08 0.00 300.00 0.00 4,776.08
309 CUYA NUÑEZ ANDY ANDERSON SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,080.29 0.00 300.00 0.00 5,380.29
310 CUZCO REYES ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 2,992.50 0.00 300.00 0.00 3,292.50
311 DADIC CHANDUVI ZARKO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,809.86 0.00 300.00 0.00 5,109.86
312 DAMIAN CARRASCO ROSSANA MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
313 DAMIAN TOMAS KORAN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
314 DANIEL VICTORIA MIRIAM SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
315 DAVALOS SULLCAHUAMANMARIELA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 3,853.60 0.00 300.00 0.00 4,153.60
316 DAVILA ORTEGA MICHAEL ROGER SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 6,941.67 0.00 0.00 0.00 6,941.67
317 DAVILA SOTO SADITH SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,108.55 0.00 300.00 0.00 4,408.55
318 DE LA CRUZ ALFARO FIORELLA MARYLIN SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 5,989.58 0.00 300.00 0.00 6,289.58
319 DE LA CRUZ CORONADO ANGELO RENZO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
320 DE LA CRUZ FERRUZO LOLA MAGNOLIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
321 DE LA CRUZ ORDAYA GERSON FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
322 DE LA CRUZ ROSADO JACQUELINE DANIELA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 4,923.96 0.00 300.00 0.00 5,223.96
323 DE LA JARA MONTEVERDE ANNABELL LEE SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,168.25 0.00 300.00 0.00 8,468.25
324 DE LAMA CASTILLO MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
325 DE LOS RIOS SILVA RAFAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 2,985.00 0.00 300.00 0.00 3,285.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

326 DEL AGUILA CAUTE LADY DIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 8,863.13 0.00 300.00 0.00 9,163.13
327 DELAUDE CESPEDES OSCAR GIOVANNI BAUTISTA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,496.70 0.00 300.00 0.00 2,796.70
328 DELGADO ALLENDE JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,997.08 0.00 300.00 0.00 3,297.08
329 DELGADO CHAHUILCO MARIA SOLEDAD SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 4,996.18 0.00 300.00 0.00 5,296.18
330 DELGADO MALDONADO JEAN MICHAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,700.00 0.00 300.00 0.00 4,000.00
331 DELGADO VASQUEZ JULIO MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 4,899.31 0.00 300.00 0.00 5,199.31
332 DELGADO  VILLANUEVA JANNINA ARACELI SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,399.36 0.00 300.00 0.00 3,699.36
333 DEMARTINI ZUÑIGA JUAN GONZALO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 8,996.25 0.00 300.00 0.00 9,296.25
334 DIAZ ANGELES GRACCE GINA SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 8,480.52 0.00 300.00 0.00 8,780.52
335 DIAZ HUAMAN EDUARDO ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
336 DIAZ INCHICAQUI FREDY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
337 DIAZ MARROQUIN MARIA DEL CARMEN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,462.50 0.00 300.00 0.00 7,762.50
338 DIAZ MIRANDA ANA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 8,983.75 0.00 300.00 0.00 9,283.75
339 DIAZ PISCO JORGE MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
340 DIAZ POLANCO RODOLFO VALENTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
341 DIAZ QUICHE FORTUNATO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,354.65 0.00 300.00 0.00 6,654.65
342 DIAZ ROJAS EDY SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,994.79 0.00 300.00 0.00 3,294.79
343 DIAZ RUIZ DANIEL OMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .SECRETARIA GENERAL 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
344 DIAZ TENORIO DIEGO ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,230.97 0.00 300.00 0.00 6,530.97
345 DIAZ VILLANUEVA LUZ FIORELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
346 DONAYRE LOBO LUIS GABRIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 11,430.02 0.00 300.00 0.00 11,730.02
347 DONOSO LOAYZA JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,420.00 0.00 300.00 0.00 3,720.00
348 ECHEVARRIA CAPCHA NELSON CRISTHIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
349 ELESCANO PAZ LUIS ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 2,498.96 0.00 300.00 0.00 2,798.96
350 ELIAS MAZA PABLO FIDEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 6,993.19 0.00 300.00 0.00 7,293.19
351 ENCARNACION ESPINOZA EMILIO EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 9,350.91 0.00 0.00 0.00 9,350.91
352 ENRIQUEZ ORDOÑEZ MERLYN SEVERO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
353 ENRIQUEZ PEÑA JONATHAN ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,448.44 0.00 300.00 0.00 7,748.44
354 ESCALANTE ZEGARRA MARIA ELISA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 6,986.88 0.00 300.00 0.00 7,286.88
355 ESCOBAR MEJIA ANA MERCEDES SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 7,971.66 0.00 300.00 0.00 8,271.66
356 ESPINOSA YACTAYO JOSE ALEX SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 9,993.75 0.00 300.00 0.00 10,293.75
357 ESPINOZA CASTILLO MARLENE MAGALI SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 5,948.75 0.00 300.00 0.00 6,248.75
358 ESPINOZA PURIHUAMAN KARINA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
359 ESPINOZA QUISPE HENRY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,342.28 0.00 300.00 0.00 5,642.28
360 ESPINOZA SAMANIEGO FREZIA GISSELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
361 ESPIRITU CASTILLEJO LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 6,971.81 0.00 300.00 0.00 7,271.81
362 ESPIRITU URBANO MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 5,850.00 0.00 0.00 0.00 5,850.00
363 ESQUIVEL BARBOZA OSCAR ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 4,985.42 0.00 300.00 0.00 5,285.42
364 ESQUIVEL ESCOBAR ROSA LUISA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,288.49 0.00 300.00 0.00 4,588.49
365 ESTEBAN BARRA ALFIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
366 ESTRADA GONZALES LEONEL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,328.52 0.00 300.00 0.00 9,628.52
367 EVANGELISTA NAJARRO CARLOS NESTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS 243.75 6,198.46 0.00 300.00 0.00 6,742.21
368 EVARISTO AGUIRRE LISEHT MIRIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 3,333.33
369 FABIAN ALIAGA YOHANA ERNESTINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 9,418.20 0.00 100.00 0.00 9,518.20
370 FACUNDO PEÑA MARGARITA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
371 FARFAN CASTILLO KARINA DONATILA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,922.23 0.00 300.00 0.00 10,222.23
372 FARRO ESPINOZA JOSE EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 3,350.65 0.00 300.00 0.00 3,650.65
373 FARROÑAY VILELA DAVID REYNALDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 365.00 7,619.97 0.00 200.00 0.00 8,184.97
374 FERNANDEZ ALTAMIRANO NINFA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
375 FERNANDEZ ARROYO GIOVANNA MICHEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 9,858.34 0.00 0.00 0.00 9,858.34
376 FERNANDEZ MURO VICTOR ANDRES SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,495.03 0.00 300.00 0.00 6,795.03
377 FERNANDEZ NECIOSUP VICTOR MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 7,997.22 0.00 300.00 0.00 8,297.22
378 FERNANDEZ SAMAME JAIME WILBERT SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,950.42 0.00 300.00 0.00 7,250.42
379 FERNANDEZ VALENZUELA CINTHYA LILIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
380 FERNANDEZ VILCA MARLENY CIPRIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
381 FERNANDEZ ZEGARRA SANDRA ESTHER SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,307.95 0.00 300.00 0.00 3,607.95
382 FERRER PARDAVE STEPHANIE MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,447.25 0.00 300.00 0.00 3,747.25
383 FERREYRA ESPINOZA GERMAN ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 4,475.63 0.00 300.00 0.00 4,775.63
384 FIERRO MEZA JUAN ALFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CREDITOS 0.00 8,936.88 0.00 300.00 0.00 9,236.88
385 FIGUEROA ARAMBULO MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,331.26 0.00 300.00 0.00 7,631.26
386 FIGUEROA MANRIQUE FERNANDO ERNESTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 10,863.26 0.00 300.00 0.00 11,163.26
387 FIGUEROA TORREBLANCA ROGER AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 0.00 6,500.00 0.00 200.00 0.00 6,700.00
388 FLORES AGUILAR CINTHIA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 2,999.58 0.00 0.00 0.00 2,999.58
389 FLORES ALARCON LUIS FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 6,890.14 0.00 300.00 0.00 7,190.14
390 FLORES ARAUJO JUAN ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,997.57 0.00 300.00 0.00 7,297.57



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

391 FLORES CAYRO YENNYFER ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,986.81 0.00 300.00 0.00 5,286.81
392 FLORES CISNEROS GISELA AKEMY SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,499.76 0.00 300.00 0.00 3,799.76
393 FLORES CONDORI EVA ELIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,497.81 0.00 300.00 0.00 3,797.81
394 FLORES FLORES RIDER MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,278.81 0.00 300.00 0.00 6,578.81
395 FLORES HERNANDEZ JUAN ANDRES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 166.67 4,627.45 0.00 300.00 0.00 5,094.12
396 FLORES MERINO SANDY SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 9,995.83 0.00 300.00 0.00 10,295.83
397 FLORES PAZ STEPHANI SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,274.89 0.00 300.00 0.00 3,574.89
398 FLORES SANTILLAN HOOVER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
399 FONSECA BARTRA RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 6,993.68 0.00 300.00 0.00 7,293.68
400 FONSECA PANCHANO JOSE MIGUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,500.00 0.00 300.00 0.00 4,800.00
401 FRANCIA QUISPE RONY STEVE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
402 FRANCO VAISMAN DANIA RACHEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 14,446.63 0.00 300.00 0.00 14,746.63
403 FRANCO VALDEZ JEAN PIERRE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,964.58 0.00 300.00 0.00 6,264.58
404 FRIAS LEYVA HENRY JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
405 FRISANCHO CABRERA ANGEL URIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 5,989.58 0.00 300.00 0.00 6,289.58
406 FUENTES JOYO JUAN MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
407 FUENTES DAVILAANGELES HUGO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 4,928.48 0.00 300.00 0.00 5,228.48
408 FUERTES ZORRILLA DIEGO PABLO SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 7,747.76 0.00 300.00 0.00 8,047.76
409 GADEA CHASNAMOTE DENIS ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,491.73 0.00 300.00 0.00 3,791.73
410 GAGO PALOMINO MARTIN GERMAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PRESUPUESTO, INVERSIONES Y COOPERACION TECNICA 0.00 6,999.03 0.00 0.00 0.00 6,999.03
411 GALVEZ VARGAS SAMY DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 3,992.78 0.00 300.00 0.00 4,292.78
412 GAMARRA RAMOS LUCERO EMPERATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 9,975.70 0.00 200.00 0.00 10,175.70
413 GAMARRA VALVERDE HENRY ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,498.09 0.00 300.00 0.00 2,798.09
414 GAMERO BUTORAC ROSA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 7,467.19 0.00 300.00 0.00 7,767.19
415 GARAY DIAZ YEROGOV SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
416 GARCIA BANEO GIOVANNI DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 2,358.00 0.00 300.00 0.00 2,658.00
417 GARCIA CHIHUAN NOE ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 8,999.38 0.00 300.00 0.00 9,299.38
418 GARCIA GONZALES CARLOS ALFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,911.93 0.00 300.00 0.00 8,211.93
419 GARCIA IBAÑEZ NESTOR RAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,494.97 0.00 300.00 0.00 2,794.97
420 GARCIA LUNA NANCY AMELIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,465.11 0.00 300.00 0.00 7,765.11
421 GARCIA MAMANI OLGA ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
422 GARCIA ÑIQUE RAMIRO JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 4,833.34 0.00 300.00 0.00 5,133.34
423 GARCIA PISCO JOSE EDISON SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 7,985.55 0.00 300.00 0.00 8,285.55
424 GARCIA SILVA LUCERO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR. DE ASUNTOS DE ECONOMIA INTERNACIONAL 0.00 4,607.32 0.00 300.00 0.00 4,907.32
425 GARCIA ZAPATA MARIELLA JULIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 337.50 8,636.88 0.00 300.00 0.00 9,274.38
426 GARCIA URRUTI PIZARRO KIARA ARITXEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,997.92 0.00 300.00 0.00 3,297.92
427 GARGATE FALCON MIGUEL ANDRES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CONSUMO Y TRIBUTACION SOBRE EL COMERCIO EXTERIO 0.00 5,589.13 0.00 300.00 0.00 5,889.13
428 GAVAGNIN PAY OSVALDO DAVID SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 14,956.52 0.00 300.00 0.00 15,256.52
429 GAVIÑO MASIAS KARLA MONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 14,344.50 0.00 300.00 0.00 14,644.50
430 GIL ANTICONA CARLOS ANDRES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 6,443.12 0.00 300.00 0.00 6,743.12
431 GILMALCA PALACIOS OSCAR FIDEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 5,887.07 0.00 300.00 0.00 6,187.07
432 GINES VEGA WALTER SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
433 GINOCCHIO QUINTANA KARINA PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 15,590.25 0.00 300.00 0.00 15,890.25
434 GOMEZ BENITES CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,451.56 0.00 300.00 0.00 4,751.56
435 GOMEZ PAUCAR GIANCARLO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 1,597.78 0.00 300.00 0.00 1,897.78
436 GOMEZ RIOS MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 15,002.02 0.00 300.00 0.00 15,302.02
437 GOMEZ TRUJILLO ANA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 13,379.06 0.00 300.00 0.00 13,679.06
438 GONGORA ALVAREZ JOEL SIMON SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,871.93 0.00 300.00 0.00 4,171.93
439 GONZALES BERROCAL CARLOS JHON SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 6,468.40 0.00 0.00 0.00 6,468.40
440 GONZALES CALIENES KATHERINE NIDIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 131.11 7,796.09 0.00 300.00 0.00 8,227.20
441 GONZALES CALLE JOSE MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 9,292.90 0.00 300.00 0.00 9,592.90
442 GONZALES CAMACHO HUBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 2,146.13 9,653.17 0.00 300.00 0.00 12,099.30
443 GONZALES GARCIA DANIEL ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 5,990.00 0.00 300.00 0.00 6,290.00
444 GONZALES HUARANCCA MARIEL ANTONIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
445 GONZALES LARA ORLANDO ERIK SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,488.16 0.00 300.00 0.00 5,788.16
446 GONZALES RAMIREZ CESAR ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
447 GONZALES RODRIGUEZ JOSE ISAAC SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
448 GONZALEZ GONZALES DE PAYOLANDA EMPERATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO VICE MINISTRO DE ECONOMIA 0.00 4,984.38 0.00 300.00 0.00 5,284.38
449 GOÑAS CCARITA MABEL MELISSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
450 GOÑI RUIZ RICARDO FRANZ SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GEN.DE POLITIC MACROECONOMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL 0.00 6,459.83 0.00 300.00 0.00 6,759.83
451 GOVEA LOZADA CYNTHIA LEONOR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,960.55 0.00 300.00 0.00 4,260.55
452 GRADOS RIOS JEAN CARLO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 4,994.10 0.00 300.00 0.00 5,294.10
453 GRANDA SANCHEZ KARIN CRISTINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
454 GRANDA VIZCARRA YOSELYN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
455 GUARDAMINO ARRIOLA JOSELYN FIORELLA OPERADOR DE CENTRAL TELEFTRIBUNAL FISCAL 0.00 1,919.16 0.00 300.00 0.00 2,219.16



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

456 GUARDIA MUGURUZA ANDREA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 3,996.94 0.00 0.00 0.00 3,996.94
457 GUERRA GOYBURO CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 2,975.63 0.00 300.00 0.00 3,275.63
458 GUERRA PASCO LILIANA GABY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 6,978.61 0.00 300.00 0.00 7,278.61
459 GUERRA REATEGUI DE RIODORA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 4,985.07 0.00 300.00 0.00 5,285.07
460 GUERRA ROMANI JESSICA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,997.22 0.00 300.00 0.00 5,297.22
461 GUERRERO LOZANO FLOR CANDY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PENSIONES 0.00 7,843.32 0.00 300.00 0.00 8,143.32
462 GUERREROS ARCOS OMAR RODOLFO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,357.15 0.00 300.00 0.00 8,657.15
463 GUEVARA CAMARA ROSA EMILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
464 GUEVARA CERVERA BETTY ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 2,954.80 0.00 300.00 0.00 3,254.80
465 GUILLEN PINTO LUIS ERNESTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIO USUARIO ‐GESTION‐CONECTAMEF 0.00 9,997.92 0.00 300.00 0.00 10,297.92
466 GÜISSA OTAYZA CARMEN DEL ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 8,904.38 0.00 300.00 0.00 9,204.38
467 GUIZADO CORDERO PABLO GUSTAVO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,933.33 0.00 0.00 0.00 6,933.33
468 GUTIERREZ AGUADO ALFONSO JULIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,946.67 0.00 300.00 0.00 12,246.67
469 GUTIERREZ BRICEÑO CARLOS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 4,730.92 0.00 300.00 0.00 5,030.92
470 GUTIERREZ CARHUASLLA GLADYS YANNINA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,971.67 0.00 300.00 0.00 3,271.67
471 GUTIERREZ CASTILLO FELIX HENRY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 7,992.78 0.00 300.00 0.00 8,292.78
472 GUTIERREZ RIOS DANIEL FERNANDO ALEXIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 5,524.55 0.00 200.00 0.00 5,724.55
473 GUZMAN CHACALCAJE FELIX ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
474 GUZMAN GARAY PORFIRIO JAIME SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PLANIFICACION Y MODERNIZACION DE LA GESTION 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00
475 GUZMAN RUGNA GIANCARLO SALVATORE JESUS MANSIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,497.92 0.00 300.00 0.00 2,797.92
476 HANCCO HANCCO YENY MARGOT SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 4,997.57 0.00 300.00 0.00 5,297.57
477 HARO ROMERO JENNIFER SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,468.23 0.00 300.00 0.00 7,768.23
478 HARTZ JULIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
479 HERENCIA GUILLEN VILMA ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
480 HERNANDEZ IZQUIERDO ANGEL DEMIRO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
481 HERNANDEZ SANDOVAL EDGAR ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,125.78 0.00 300.00 0.00 3,425.78
482 HERRERA APU LUIS ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .SECRETARIA GENERAL 0.00 3,488.09 0.00 300.00 0.00 3,788.09
483 HERRERA AVILA LEONIDAS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
484 HERRERA BRAVO LEONCIO LENEN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,498.26 0.00 300.00 0.00 2,798.26
485 HERRERA CHACCHI JOEL RENATO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 3,477.39 0.00 300.00 0.00 3,777.39
486 HERRERA HERNANDEZ ANGEL RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 1,441.44 0.00 0.00 0.00 1,441.44
487 HERRERA PAREDES NELLY LUZ SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
488 HERRERA SOSA MANUEL LAUTARO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,986.94 0.00 300.00 0.00 4,286.94
489 HERRERA VARGAS VERONICA ESTHER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 0.00 3,744.50 0.00 300.00 0.00 4,044.50
490 HIDALGO GARCIA ERICK SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 4,998.61 0.00 300.00 0.00 5,298.61
491 HIDALGO LAVALLE CARMEN JOBINDA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,491.49 0.00 300.00 0.00 3,791.49
492 HIDALGO MAYTA WALTER EMILIANO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
493 HIDALGO SANCHEZ LUIS SEGUNDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
494 HINOJO DELGADO RONALD AMERICO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
495 HIRACHE ROSAS YOLANDA SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 8,995.63 0.00 300.00 0.00 9,295.63
496 HUACANI SANCHEZ JUSTO ARTHUR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,978.61 0.00 300.00 0.00 7,278.61
497 HUAMALIES VILLANUEVA PATRICIA PEGGI SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ESTADISTICA DE LAS FINANZAS PUBLICAS 0.00 5,682.28 0.00 300.00 0.00 5,982.28
498 HUAMAN ARAUJO JOSE CLAUDIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
499 HUAMAN CHOQUE IRVIN GONZALO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,483.96 0.00 300.00 0.00 3,783.96
500 HUAMAN HUALLPACUNA MARIA ELENA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,990.28 0.00 300.00 0.00 5,290.28
501 HUAMAN HUANCAYA CARLOS MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
502 HUAMAN PALOMINO SAIDA SINCARGO .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
503 HUAMAN PORTAL ROSALIN SOLEDAD SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
504 HUAMAN SALAZAR JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 2,497.57 0.00 300.00 0.00 2,797.57
505 HUAMAN SANDOVAL MARITZA ESPERANZA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
506 HUAMAN TINTA NANCY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
507 HUAMANI AVENDAÑO ANTOLIN SIN CARGO ESTRUCTURAL .SECRETARIA GENERAL 0.00 2,000.00 0.00 300.00 0.00 2,300.00
508 HUAMANI HUAMANI NELLY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 13,500.00 0.00 300.00 0.00 13,800.00
509 HUAMANI QUISPE NILVA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 3,959.50 0.00 300.00 0.00 4,259.50
510 HUANCARE MEDINA MILTON ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
511 HUAPAYA GARRIAZO PABLO JOSÉ SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ASUNTOS TRIBUTARIOS INTERNACIONALES 0.00 1,700.00 0.00 0.00 0.00 1,700.00
512 HUARACA GAMBOA MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,821.12 0.00 200.00 0.00 7,021.12
513 HUARANGA QUISPE CRISTINA SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIR.GRAL. DE ASUNTOS DE ECONOMIA INTERN., COMPE.Y PRODUCTIV 0.00 10,955.69 0.00 300.00 0.00 11,255.69
514 HUARCAYA VILLEGAS JESUS ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 2,956.88 0.00 300.00 0.00 3,256.88
515 HUARHUA TANTARICO CAROLL SALLY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,638.91 0.00 300.00 0.00 4,938.91
516 HUASUPOMA BECERRA DIEGO ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,174.99 0.00 300.00 0.00 6,474.99
517 HUATUCO TARAZONA ORCOFF YOHN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,674.03 0.00 300.00 0.00 3,974.03
518 HUATUCO ZUASNABAR LELY RAQUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 10,953.40 0.00 300.00 0.00 11,253.40
519 HUAYHUAPUMAORDORES JUDITH MARIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
520 HUAYTA IDONES GIOVANNA AYME SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,860.98 0.00 300.00 0.00 7,160.98



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

521 HUAYTA SOCANTAYPE GISELA ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 4,500.00 0.00 0.00 0.00 4,500.00
522 HUAYTALLA NUÑEZ EDINSON MAX SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 3,828.04 0.00 300.00 0.00 4,128.04
523 HUERTAS MEJIA FREDDY RAFAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
524 HUERTAS OCHOA JUAN JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 6,963.06 0.00 300.00 0.00 7,263.06
525 HUESA ANDRADE CLAUDIA LORENA SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO MINISTERIAL ‐ GABINETE DE ASESORES 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
526 HUILLCA ALEGRIA EDWIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 2,983.96 0.00 300.00 0.00 3,283.96
527 HUILLCA LUCANA JUAN JONAS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
528 HURTADO ARROYO ARTURO ROMULO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00
529 HURTADO CASTAÑEDA OSCAR EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO VICE MINISTRO DE ECONOMIA 0.00 3,800.00 0.00 300.00 0.00 4,100.00
530 IDROGO REQUENA ROBERT OSWALDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIO USUARIO ‐GESTION‐CONECTAMEF 0.00 6,000.00 0.00 200.00 0.00 6,200.00
531 INGA LOPEZ RIGOBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 2,775.67 1,049.83 0.00 300.00 0.00 4,125.50
532 INZA MIRANDA CARLA FIORELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
533 IQUIRA VARGAS LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
534 JACOME COLLAS GUILLERMO ESTEBAN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
535 JANJACHI TORIBIO CARLOS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 11,643.35 0.00 300.00 0.00 11,943.35
536 JAPAY ROBLES CARLOS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 4,473.13 0.00 300.00 0.00 4,773.13
537 JARA CASTRO MARIA DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00
538 JARA CONTRERAS ALEJANDRO LESTER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 1,447.59 0.00 300.00 0.00 1,747.59
539 JARA FIGUEROA ELVIS RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
540 JARA GUTIERREZ LILIANA GERALDINE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,428.13 0.00 300.00 0.00 2,728.13
541 JAURAPOMA LIZANA RAYDA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
542 JESUS VELASQUEZ MARITZA KELLY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
543 JIMENEZ BECERRA MARISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 4,985.76 0.00 300.00 0.00 5,285.76
544 JIMENEZ DELGADO MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 302.22 7,697.75 0.00 300.00 0.00 8,299.97
545 JINEZ CCALLO TOMAS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
546 JIRALDO GAMARRA GUSTAVO JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 4,996.88 0.00 300.00 0.00 5,296.88
547 JOAQUIN CASTILLO WILFREDO FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
548 JUAREZ CANDIOTTI ANGELICA CANDELARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 1,349.83 4,840.17 0.00 300.00 0.00 6,490.00
549 JUAREZ CORNEJO JACKELYN JESSICA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 8,950.00 0.00 300.00 0.00 9,250.00
550 JUAREZ MIL ALEX JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,600.00 0.00 300.00 0.00 2,900.00
551 JUAREZ RAMIREZ SORAYA LOURDES SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
552 JULCA VERASTEGUI JAVIER DAMACIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 4,993.40 0.00 300.00 0.00 5,293.40
553 JURADO ACHUY KARINA DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,451.25 0.00 300.00 0.00 13,751.25
554 JURADO AMPUDIA SANDRA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 7,882.77 0.00 0.00 0.00 7,882.77
555 KOO ESCALANTE JOSE ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 8,479.34 0.00 300.00 0.00 8,779.34
556 LA ROSA BASURCO JOSE ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIR.GRAL. DE ASUNTOS DE ECONOMIA INTERN., COMPE.Y PRODUCTIV 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
557 LAHURA RAMOS EVELYN KATHERINE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 9,492.74 0.00 0.00 0.00 9,492.74
558 LANAO ROSAS JOHN FRANK SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,456.88 0.00 300.00 0.00 4,756.88
559 LANDA ROJAS MANUEL JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 4,990.63 0.00 300.00 0.00 5,290.63
560 LANDEO JURADO FERMIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
561 LAOS ESTUPIÑAN ROBERTO ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
562 LAPEYRE ZEGARRA JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 10,822.01 0.00 300.00 0.00 11,122.01
563 LAQUISE BARRIGA DANY RONALD SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,600.00 0.00 300.00 0.00 2,900.00
564 LARES BUSTILLOS DINA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 1,171.34 0.00 300.00 0.00 1,471.34
565 LAU ESPINOZA JESSICA JEANETTE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 8,976.25 0.00 300.00 0.00 9,276.25
566 LAURENTE SILVERIO LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
567 LAVA SALAZAR RUFINO JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 9,956.95 0.00 300.00 0.00 10,256.95
568 LAYSECA SAEZ ALEXANDRA KATHERINE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
569 LAZARTE CORONEL LAURA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 4,865.98 0.00 300.00 0.00 5,165.98
570 LAZARTE ROJAS LUCILA SILVIA ELENA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,243.16 0.00 300.00 0.00 4,543.16
571 LAZO BARTOLO CHARLTON SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 688.19 4,293.45 0.00 300.00 0.00 5,281.64
572 LEIBLINGER CARRASCO ROSSELLA GUILIANNA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 11,927.50 0.00 0.00 0.00 11,927.50
573 LEIVA CALDERON DANIEL MOISES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 13,462.50 0.00 300.00 0.00 13,762.50
574 LENKEY RAMOS CAROLINA GIZELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 13,440.00 0.00 0.00 0.00 13,440.00
575 LEON AGUILAR ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 11,845.01 0.00 300.00 0.00 12,145.01
576 LEON FRANCO AMANDA ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
577 LEON GARCIA KAREN ARLENE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SISTEMAS DE INFORMACION 430.83 3,166.67 0.00 300.00 0.00 3,897.50
578 LESCANO AQUISE CARLOS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 12,558.53 0.00 300.00 0.00 12,858.53
579 LEVANO CAYCHO SERGIO OMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
580 LEZAMA DELGADO ANDY WAYJAMER SINCARGO OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 2,976.67 0.00 100.00 0.00 3,076.67
581 LICETA PAEZ ZEALER RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 6,828.41 0.00 300.00 0.00 7,128.41
582 LINARES RAMOS GEISON JHON SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
583 LINARES RUA NINO LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,957.71 0.00 300.00 0.00 7,257.71
584 LINDO CLAUDET ELLIOT HANS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,997.22 0.00 300.00 0.00 5,297.22
585 LIVAQUE CORONADO KETTY MERCEDES SIN CARGO ESTRUCTURAL .SECRETARIA GENERAL 0.00 1,500.00 0.00 300.00 0.00 1,800.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

586 LIZARBE GUEVARA VICTOR RICARDO FRANCO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,964.59 0.00 300.00 0.00 5,264.59
587 LIZONDE ALEJANDRO TRINIDAD MAURA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
588 LLACCTARIMAY SANCHEZ JULISSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 3,474.47 0.00 100.00 0.00 3,574.47
589 LLACSA HUAYTA EDNER CLAUDIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,991.67 0.00 300.00 0.00 5,291.67
590 LLACSA MOLINA DORA YOLANDA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 8,900.00 0.00 300.00 0.00 9,200.00
591 LLAMOSAS ADRIANZEN RINA DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,449.49 0.00 300.00 0.00 2,749.49
592 LLERENA TORREBLANCA JEFFRY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 4,666.69 0.00 300.00 0.00 4,966.69
593 LOAYZA CONDORI YANET SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 4,978.13 0.00 300.00 0.00 5,278.13
594 LOPEZ ANGELINO YURI SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS 0.00 7,386.99 0.00 300.00 0.00 7,686.99
595 LOPEZ CHANG LESLIE TIFFANY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 5,998.33 0.00 100.00 0.00 6,098.33
596 LOPEZ GAMERO LUCIA MARIELA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,499.51 0.00 300.00 0.00 3,799.51
597 LOPEZ PAZ JESUS MIGUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,925.70 0.00 300.00 0.00 5,225.70
598 LOPEZ ROJAS MILAGROS PATRICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
599 LOPEZ  TEJADA DE CARDNURY ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 8,992.50 0.00 300.00 0.00 9,292.50
600 LOYAGA SALINAS PABLO JHON SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
601 LOZA HUAMAN MARTHA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 6,500.00 0.00 200.00 0.00 6,700.00
602 LOZA QUISPE EDHINO FERNAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 2,998.75 0.00 200.00 0.00 3,198.75
603 LOZADA ARROYO ANA PRICILDA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
604 LOZANO PULLA MARISOL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 8,995.63 0.00 300.00 0.00 9,295.63
605 LOZANO RODAS ESTHER SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,350.00 0.00 300.00 0.00 4,650.00
606 LUCANO LARA LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 3,699.56 0.00 300.00 0.00 3,999.56
607 LUJAN ALBURQUEQUE LUIS FELIPE SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,500.00 0.00 300.00 0.00 9,800.00
608 LUJAN MUÑOZ JULISSA EVANGELINA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 5,400.00 0.00 0.00 0.00 5,400.00
609 LUJAN SIESQUEN JENNY ANTONIETA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 8,839.38 0.00 300.00 0.00 9,139.38
610 LUNA LOVATON LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,500.00 0.00 300.00 0.00 4,800.00
611 LUNA MENDOZA BORIS PEDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 7,998.89 0.00 300.00 0.00 8,298.89
612 LY MALLMA YANG EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
613 MA CARDENAS  CECILIA MELBA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 13,674.31 0.00 300.00 0.00 13,974.31
614 MACALOPU ARISTA ROSA SALLY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 9,399.73 0.00 300.00 0.00 9,699.73
615 MACAVILCA MIRANDA RUBEN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,090.65 0.00 300.00 0.00 2,390.65
616 MACEDO SABOYA ANDRES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,999.51 0.00 300.00 0.00 7,299.51
617 MACEDO TORO RAQUEL MARLENE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 5,989.58 0.00 300.00 0.00 6,289.58
618 MAGUIÑA QUIROZ EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 9,904.87 0.00 0.00 0.00 9,904.87
619 MAIHUIRE DAMIANO PAOLA LUCIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
620 MALCA MOZOMBITE ANABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE GESTION DE RECURSOS PUBLICOS 0.00 3,877.49 0.00 300.00 0.00 4,177.49
621 MALDONADO PIMENTEL LOURDES ELENA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
622 MALDONADO SUCARI MARCOS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 7,998.89 0.00 300.00 0.00 8,298.89
623 MALPARTIDA PAREDES JISSELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
624 MALPARTIDA QUISPE JACKELINE SHIRLEY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 9,763.90 0.00 300.00 0.00 10,063.90
625 MAMANI CONDORI HERNAN SERGIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
626 MAMANI CUAYLA AYDE ORFELINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
627 MAMANI MAMANI ROGER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 8,971.25 0.00 300.00 0.00 9,271.25
628 MANCHE ESPINOZA IVAN ARMANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00
629 MANRIQUE ARREDONDO JUNIOR SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 2,921.47 0.00 300.00 0.00 3,221.47
630 MANSILLA FLORES LESLY VANESSA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 4,997.22 0.00 300.00 0.00 5,297.22
631 MANTILLA MOSTACERO LILIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,195.76 0.00 300.00 0.00 6,495.76
632 MARCELO GUZMAN CESAR CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,974.65 0.00 0.00 0.00 4,974.65
633 MARIN FIGUEROA NANCY VICTORIA SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
634 MARIN SILVA JUAN DIEGO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 3,129.34 0.00 300.00 0.00 3,429.34
635 MARINO NAVA LUIS GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 2,137.36 0.00 300.00 0.00 2,437.36
636 MARQUEZ CASTRO LUZMILA GRACIELA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 7,998.89 0.00 300.00 0.00 8,298.89
637 MARQUEZ FERNANDEZ LUZ VICTORIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
638 MARQUINA BENDEZU YURI IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 194.44 4,563.57 0.00 300.00 0.00 5,058.01
639 MARROQUIN UCULMANA DANIEL EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,976.39 0.00 300.00 0.00 5,276.39
640 MARTINEZ AROSTEGUI ANGEL OSCAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
641 MARTINEZ CENTENO MERCEDES PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
642 MARTINEZ FERNANDEZ ERIKA PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
643 MARTINEZ SILVA LILIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
644 MARZAL MARTINEZ WALTER ROLANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,977.50 0.00 300.00 0.00 6,277.50
645 MAS MENDOZA LIBORIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .SECRETARIA GENERAL 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
646 MAS PECHE SONIA MARLITH SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 4,973.61 0.00 300.00 0.00 5,273.61
647 MAS PECHE WILLIAM SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 4,836.82 0.00 300.00 0.00 5,136.82
648 MASLUCAN PADILLA LEWIS EMERSON SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
649 MATEO TORRES ELIZABETH GABRIELA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,394.69 0.00 300.00 0.00 4,694.69
650 MATOS BARRIONUEVO ANITA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 5,958.33 0.00 300.00 0.00 6,258.33



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

651 MATTA JARA CARMEN CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 11,998.33 0.00 300.00 0.00 12,298.33
652 MAURICIO FLORES LORD BENSON SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,998.75 0.00 200.00 0.00 3,198.75
653 MAYHUA QUISPE LEONCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
654 MAYLLE ADRIANO ELISEO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
655 MAYOR GAMERO JUAN GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE EMPRESAS PUBLICAS 0.00 4,000.00 0.00 300.00 0.00 4,300.00
656 MAYORCA ORIHUELA VICTOR HUGO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
657 MAYORGA ELIAS LENIN WILLIAM SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA DE INVERSION PRIVADA 433.33 12,521.52 0.00 300.00 0.00 13,254.85
658 MAYTA ORIHUELA JESUS ERNESTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
659 MAZA VILCHERRES ROSA AMELIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 8,960.00 0.00 300.00 0.00 9,260.00
660 MEDINA GOICOCHEA PERCY DANILO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,766.67 0.00 0.00 0.00 6,766.67
661 MEDINA GONZALEZ JAVIER FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 12,000.00 0.00 100.00 0.00 12,100.00
662 MEDINA MENDOZA GUILLERMO ALEX SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 2,496.01 0.00 300.00 0.00 2,796.01
663 MEDINA MONTOYA DORIS JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 1,598.22 0.00 300.00 0.00 1,898.22
664 MEDINA RAMOS JULISSA MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,353.30 0.00 300.00 0.00 6,653.30
665 MEDINA SAN MARTIN SORAYA MANANDA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 8,986.88 0.00 300.00 0.00 9,286.88
666 MEGO SILVA MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 8,543.75 0.00 300.00 0.00 8,843.75
667 MEJIA DELGADO CLARA DEL SOCORRO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 4,499.38 0.00 0.00 0.00 4,499.38
668 MELGAR VILCA HEYDI FIDELYA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 0.00 4,998.26 0.00 300.00 0.00 5,298.26
669 MENDO GOÑI JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 5,932.08 0.00 300.00 0.00 6,232.08
670 MENDOZA ABAL JHONNY CHARLES SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
671 MENDOZA AGUIRRE MARTIN LEOPOLDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 7,292.20 0.00 300.00 0.00 7,592.20
672 MENDOZA CARRION RUBEN SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
673 MENDOZA LEON ROSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 6,914.93 0.00 300.00 0.00 7,214.93
674 MENDOZA MELGAR CESAR ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 11,000.00 0.00 300.00 0.00 11,300.00
675 MENDOZA PURIZAGA FABIAN RAFAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 0.00 4,820.50 0.00 300.00 0.00 5,120.50
676 MENDOZA ROQUE ANTHONY STEVE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,980.00 0.00 300.00 0.00 8,280.00
677 MENDOZA SOTO LUCY LEONOR SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,439.97 0.00 300.00 0.00 9,739.97
678 MENDOZA TORRES PAUL ALEXANDER SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
679 MESTANZA GONGORA KAREN JUNETT SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 1,991.80 0.00 300.00 0.00 2,291.80
680 MEZA ASTO DINA JUDITH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 5,945.41 0.00 300.00 0.00 6,245.41
681 MEZA CORCINO TITO LEONCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 8,777.50 0.00 300.00 0.00 9,077.50
682 MEZA OLAZABAL ELIANA ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
683 MEZA RUIZ DANIEL ALCIDES SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 5,833.33 0.00 0.00 0.00 5,833.33
684 MEZA SANTANA JORGE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,549.68 0.00 300.00 0.00 4,849.68
685 MEZONES SANCHEZ ROBERTO EMILIO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 0.00 2,600.00 0.00 100.00 0.00 2,700.00
686 MIGUEL DE MEZA NILDA ALICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,946.88 0.00 300.00 0.00 5,246.88
687 MILLONES SORIANO LUIS DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
688 MIRANDA JIMENEZ DE LA CZOILA PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 4,970.84 0.00 100.00 0.00 5,070.84
689 MIRANDA LEO JUAN PABLO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA DE INVERSION PRIVADA 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
690 MIRANDA POLAR CARLA FIORELA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 7,425.00 0.00 300.00 0.00 7,725.00
691 MIRANDA SUEL JOSE ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,462.19 0.00 300.00 0.00 4,762.19
692 MOLLAPAZA ANCO LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
693 MONCADA MOLINA FIORELLA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,472.40 0.00 100.00 0.00 7,572.40
694 MONCADA MURILLO JOSE ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,490.97 0.00 300.00 0.00 6,790.97
695 MONTALDO CASTAÑEDA HECTOR PAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
696 MONTANO CONTRERAS WAGNER ISAAC SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 7,498.44 0.00 300.00 0.00 7,798.44
697 MONTANO TORRES MARTHA MAGALY SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 5,316.31 0.00 300.00 0.00 5,616.31
698 MONTENEGRO ALIAGA JAIME SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 8,999.38 0.00 300.00 0.00 9,299.38
699 MONTENEGRO LLANCO ALEXANDRA VANETTE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 7,368.24 0.00 0.00 0.00 7,368.24
700 MONTES ROSALES HERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,969.58 0.00 300.00 0.00 6,269.58
701 MONTESINOS CARRASCO JULIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 0.00 4,833.00 0.00 300.00 0.00 5,133.00
702 MONTOYA DURAND DELMY JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 840.63 4,129.57 0.00 300.00 0.00 5,270.20
703 MONTOYA LIZARRAGA IVONE MARIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIO USUARIO ‐GESTION‐CONECTAMEF 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
704 MONTOYA MOLERO IGOR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
705 MONZON SANCHEZ GRETTA AMALIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO MINISTERIAL ‐ GABINETE DE ASESORES 0.00 4,493.75 0.00 300.00 0.00 4,793.75
706 MORALES ALVARADO GARLAND MANSEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 334.93 6,665.08 0.00 300.00 0.00 7,300.01
707 MORALES CASTILLO SUSANA ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 7,996.67 0.00 300.00 0.00 8,296.67
708 MORALES COLQUE JUAN ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 7,433.86 0.00 300.00 0.00 7,733.86
709 MORALES DIAZ JHOANA LILET SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,465.48 0.00 300.00 0.00 3,765.48
710 MORALES ESPINOZA ROGER VICTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 4,990.97 0.00 300.00 0.00 5,290.97
711 MORALES IBARRA OLGA GIOVANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 5,933.74 0.00 300.00 0.00 6,233.74
712 MORALES LOAIZA MARIA SUSANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
713 MORALES MEJIA JAIME ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,498.82 0.00 300.00 0.00 8,798.82
714 MORALES PANTOJA ELIS ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 166.67 4,833.34 0.00 300.00 0.00 5,300.01
715 MORALES ROBLES EVELING AMPARO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,297.81 0.00 300.00 0.00 4,597.81



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

716 MORALES TOCTO MAYNOR JACK SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,886.74 0.00 300.00 0.00 7,186.74
717 MORALES URBINA MARIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,519.06 0.00 300.00 0.00 4,819.06
718 MOREIRA BASTOS JOANICE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 8,966.88 0.00 300.00 0.00 9,266.88
719 MORENO CORDOVA DAVID EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 6,842.02 0.00 300.00 0.00 7,142.02
720 MOROCCO SUPO NESTOR JAIME SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,967.92 0.00 0.00 0.00 6,967.92
721 MOROTE HUARANCCA EFRAIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
722 MOSCOSO CARBAJAL MARIA JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,800.00 0.00 300.00 0.00 3,100.00
723 MOYA ESPINOZA OMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
724 MUCHA MORALES FELIX ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 8,984.38 0.00 300.00 0.00 9,284.38
725 MUÑOZ ESCALANTE CESAR AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,600.00 0.00 300.00 0.00 2,900.00
726 MUÑOZ MIRAVAL JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 9,500.00 0.00 300.00 0.00 9,800.00
727 MUÑOZ NAVARRO FERNANDO MIGUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
728 MUÑOZ QUICHIZ JAVIER ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
729 MUÑOZ ROMERO ROSARIO DE JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 3,499.76 0.00 200.00 0.00 3,699.76
730 MUÑOZ SOTO PEDRO DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,912.99 0.00 300.00 0.00 7,212.99
731 MURGA CASAS EINER FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 81.11 7,918.88 0.00 300.00 0.00 8,299.99
732 NAJARRO CHUCHON RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00
733 NAKAMA BISSO MARIO JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
734 NAPRAVNICK CELI ROY ANTHONY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 5,932.91 0.00 300.00 0.00 6,232.91
735 NARCISO AZAÑERO JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 8,497.05 0.00 300.00 0.00 8,797.05
736 NAUPARI SANTOS LUIS AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,492.19 0.00 300.00 0.00 2,792.19
737 NAVARRO PALLIN JAHAIRA ANALI SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 4,997.92 0.00 300.00 0.00 5,297.92
738 NAVARRO VELASQUEZ GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
739 NEYRA MUÑIZ CARMEN GISELA DEL ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 4,965.63 0.00 300.00 0.00 5,265.63
740 NICHO CARDENAS JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,440.97 0.00 300.00 0.00 12,740.97
741 NICHOS RAMIREZ CYNTHIA LISSETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ASUNTOS TRIBUTARIOS INTERNACIONALES 0.00 6,333.33 0.00 0.00 0.00 6,333.33
742 NIGHTINGALE VALDEZ CARLOS RANDOLPH SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,175.04 0.00 300.00 0.00 5,475.04
743 NIÑO DE GUZMAESAINE JESSICA CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 11,754.11 0.00 300.00 0.00 12,054.11
744 NOLAZCO  CAMA JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE INVESTIGACION 0.00 7,415.11 0.00 0.00 0.00 7,415.11
745 NUÑEZ HUAMAN NORA OLINDA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,990.42 0.00 300.00 0.00 3,290.42
746 NUÑEZ PAREDES ANGELA KARINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 0.00 2,905.85 0.00 300.00 0.00 3,205.85
747 NUÑEZ PAREDES VLADIMIR IMAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
748 NUÑEZ PEREZ JULIO CESAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
749 NUÑEZ RAMIREZ JUAN EFREN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 4,996.88 0.00 300.00 0.00 5,296.88
750 ÑAHUI FLOREZ PAULINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 4,990.28 0.00 300.00 0.00 5,290.28
751 OBANDO RODRIGUEZ MARGARITA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,626.91 0.00 300.00 0.00 4,926.91
752 OBESO ARTEAGA CARLOS OMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
753 OBREGON OSORIO MANUEL AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 9,432.05 0.00 300.00 0.00 9,732.05
754 OCADIO ACOSTA ROBERT WAGNER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,448.09 0.00 300.00 0.00 6,748.09
755 OCHOA RIVERA MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
756 ODA ALPACA MANUEL ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,426.91 0.00 300.00 0.00 2,726.91
757 OLAECHEA VALDIVIA VANESSA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,458.92 0.00 300.00 0.00 6,758.92
758 OLAGUIVEL FLORES FELIX ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
759 OLARTE CCENTE CRISTIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
760 OLAYA CHIRA BRIZZETE CELESTE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 5,463.72 0.00 300.00 0.00 5,763.72
761 OLIVERA ASTO GERALDINE VANESSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 8,311.50 0.00 300.00 0.00 8,611.50
762 OLIVERA FARGE PAMELA YOSIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
763 OLORTEGUI VERGARA ORIOL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,500.49 0.00 300.00 0.00 4,800.49
764 ORCON HINOJOSA OSCAR ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
765 ORDINOLA MASIAS CARMEN ROSA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
766 OREJON SEGURA GUSTAVO WILMER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,113.20 0.00 300.00 0.00 3,413.20
767 ORELLANA FLORES MARTIN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 10,914.44 0.00 300.00 0.00 11,214.44
768 ORIHUELA QUISPE  JUAN JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 11,854.17 0.00 300.00 0.00 12,154.17
769 ORIHUELA ROSADIO GERMAN ARISTIDES SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 8,472.26 0.00 300.00 0.00 8,772.26
770 ORMEÑO BERAMENDI MANUEL ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,975.55 0.00 300.00 0.00 4,275.55
771 ORTEGA SALAZAR JUAN MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 1,800.00 0.00 300.00 0.00 2,100.00
772 ORTEGA SUAREZ DIANA LIZET SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 5,922.08 0.00 300.00 0.00 6,222.08
773 ORTIZ GONZALES SILVIA ANGELICA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 1,499.17 0.00 300.00 0.00 1,799.17
774 ORTIZ HUILCAYA DAVID SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PLANIFICACION Y MODERNIZACION DE LA GESTION 0.00 5,700.00 0.00 0.00 0.00 5,700.00
775 ORTIZ DE ORUE QUISPE HEISSEN ALI SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
776 OSHIRO CHINEN DE NOMMARIA MAGNOLIA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
777 OSORIO VILCHES HERNAN NEIL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 8,943.75 0.00 300.00 0.00 9,243.75
778 OSTOS BAUTISTA CARLOS MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
779 OTAROLA HURTADO YESENIA NELLY SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,363.28 0.00 300.00 0.00 5,663.28
780 OYOLA LAZARO CYNTHIA PATRICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

781 PACA GUEVARA ELVIA JOSEFINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 9,980.56 0.00 300.00 0.00 10,280.56
782 PACCINI BUSTOS JORGE GIOVANNI SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE GESTION DE RECURSOS PUBLICOS 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
783 PACHECO SANCHEZ JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ESTADISTICA DE LAS FINANZAS PUBLICAS 0.00 6,999.51 0.00 300.00 0.00 7,299.51
784 PADILLA PISCONTE JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  71.94 3,428.04 0.00 0.00 0.00 3,499.98
785 PAICO GABRIEL ABEL OLDEMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
786 PAJA TITO JUAN TAUMATURGO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 2,977.71 0.00 300.00 0.00 3,277.71
787 PAJARES MANRIQUE MILAGROS MARCELA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
788 PALACIOS CHUMPITAZ DANTE DAVID SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
789 PALACIOS CURI MICHAEL EDGAR SIN CARGO ESTRUCTURAL OGTI ‐ MANTENIMIENTO Y SOPORTE TECNICO DEL SIGA 0.00 5,958.33 0.00 300.00 0.00 6,258.33
790 PALACIOS TORRES DIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 4,988.89 0.00 300.00 0.00 5,288.89
791 PALMA AURAZO CARMEN LUZ MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,423.13 0.00 300.00 0.00 4,723.13
792 PALMA JARA ORLANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 6,454.41 0.00 100.00 0.00 6,554.41
793 PALMA NATIVIDAD RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 4,078.65 0.00 300.00 0.00 4,378.65
794 PALOMINO CABEZAS WALTER ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
795 PALOMINO DELGADO MIGUEL JOSE ANALISTA DE SISTEMAS PAD I DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 4,996.53 0.00 300.00 0.00 5,296.53
796 PANTOJA OCAMPO YRENE DEL ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PENSIONES 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
797 PARDAVE JIMENEZ DINA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GEN.DE POLITIC MACROECONOMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL 0.00 4,491.25 0.00 300.00 0.00 4,791.25
798 PAREDES ALBUJAR CARLOS EDINSON SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 3,499.76 0.00 300.00 0.00 3,799.76
799 PAREDES GALLEGOS MARIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
800 PAREDES GOICOCHEA JESUS ALFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
801 PAREDES SANCHEZ RAFAEL NESTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,469.89 0.00 300.00 0.00 8,769.89
802 PAREDES VEJARANO AVELINO DOMINGO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
803 PARI CABANA PERCY VALENTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE INFRAESTRUCTURA TECNOLOGICA 0.00 1,710.03 0.00 300.00 0.00 2,010.03
804 PARIONA TARQUI LIDIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
805 PATIÑO PILPE WALTER ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 2,999.17 0.00 300.00 0.00 3,299.17
806 PAUCAR MANZANILLA RONALD SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 6,968.40 0.00 300.00 0.00 7,268.40
807 PAZ ARAUJO PAOLA FRANCESCA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,944.18 0.00 300.00 0.00 3,244.18
808 PEDROZA BEJARANO CARLOS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,155.28 0.00 300.00 0.00 3,455.28
809 PEÑA MONDRAGON MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,476.91 0.00 300.00 0.00 9,776.91
810 PEÑAFLOR AGUIRRE DANIEL ALONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
811 PEÑALOZA GUTIERREZ SERGIO STEFANO SIN CARGO ESTRUCTURAL .PROCURADURIA PUBLICA 0.00 1,970.69 0.00 300.00 0.00 2,270.69
812 PEÑALOZA VASSALLO ANA KARINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,113.70 0.00 300.00 0.00 12,413.70
813 PERALES BAZALAR SONIA DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,314.77 0.00 300.00 0.00 2,614.77
814 PEREA ANGULO RAUL ARMANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,420.84 0.00 300.00 0.00 7,720.84
815 PEREA CACHO LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 11,838.10 0.00 300.00 0.00 12,138.10
816 PEREA GUERRA NINO PERCY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 4,833.34 0.00 300.00 0.00 5,133.34
817 PEREYRA CANCHES TTONI ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,930.49 0.00 300.00 0.00 7,230.49
818 PEREZ CONDOR WILDER ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 2,850.00 0.00 0.00 0.00 2,850.00
819 PEREZ OCAÑA ABRAHAM ROMULO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 8,954.38 0.00 300.00 0.00 9,254.38
820 PEREZ ORTIZ JOAO SOCRATES SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 2,955.01 0.00 300.00 0.00 3,255.01
821 PEREZ ROJAS RONALD RICHARD SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
822 PEREZ VASQUEZ MARIA ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
823 PICHIHUA SERNA ZOSIMO JUAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GEN.DE POLITIC MACROECONOMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
824 PICHILINGUE PERNIA CESAR EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
825 PICON HILARIO FAUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 2,988.13 0.00 300.00 0.00 3,288.13
826 PIELAGO COTRINA VICTOR ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 1,599.44 0.00 300.00 0.00 1,899.44
827 PINARES MENDOZA MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,902.08 0.00 300.00 0.00 6,202.08
828 PINCHI VASQUEZ DIOMEDES SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,626.91 0.00 300.00 0.00 4,926.91
829 PINTADO VASQUEZ MELLANY GERALDINE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 7,961.11 0.00 300.00 0.00 8,261.11
830 PIO APARICIO ANIBAL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
831 PIZARRO CHOZO BENITO ABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 1,800.00 0.00 300.00 0.00 2,100.00
832 PLASENCIA CASTRO HENRY MARK SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,441.77 0.00 300.00 0.00 6,741.77
833 PLASENCIA LI GUILLERMO DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 6,306.35 0.00 300.00 0.00 6,606.35
834 POLO RODRIGUEZ ANGEL MARIANO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 9,465.04 0.00 300.00 0.00 9,765.04
835 POLO RODRIGUEZ FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 8,994.38 0.00 300.00 0.00 9,294.38
836 POMALAYA REQUENA CYNTHIA PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,409.38 0.00 300.00 0.00 7,709.38
837 PONCE SONO STEFAHNIE SOFIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,983.33 0.00 300.00 0.00 12,283.33
838 PORRAS ALCAZAR CRISTIAM DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 2,996.04 0.00 300.00 0.00 3,296.04
839 PORRAS DE LA CRUZ OSCAR RAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
840 PORTOCARREROMORENO PEDRO MARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 6,492.78 0.00 300.00 0.00 6,792.78
841 PORTUGAL DAMIAN ANGELA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,990.63 0.00 300.00 0.00 3,290.63
842 PRADO BALDEON CARLOS JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 2,984.59 0.00 300.00 0.00 3,284.59
843 PRADO COLLYNS YULISSA PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,500.00 0.00 300.00 0.00 12,800.00
844 PRADO VALENZUELA ELSIE IBETTS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
845 PRADO YPARRAGUIRRE ANDRE JOSEPH SIN CARGO ESTRUCTURAL .PROCURADURIA PUBLICA 0.00 2,493.06 0.00 0.00 0.00 2,493.06



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

846 PRETEL JESUS ROCIO ALLISON SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00
847 PUCHOC FLORES MILAGROS EVELYN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,499.69 0.00 300.00 0.00 4,799.69
848 PUCHOC PUCUHUAYLA RODOLFO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00
849 PUEMAPE LOSTAUNAU MARIA MONICA LENINA SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 4,996.88 0.00 300.00 0.00 5,296.88
850 PUENTE GUEVARA GISELA ELA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,981.25 0.00 300.00 0.00 3,281.25
851 PUICON CHE CARLOS DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 5,873.74 0.00 300.00 0.00 6,173.74
852 PUMALLIHUA GARCIA HEVER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,484.20 0.00 300.00 0.00 6,784.20
853 PURUGUAY CORTES JOSE FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 4,887.51 0.00 300.00 0.00 5,187.51
854 QUEGUA ESPINOZA ERIK CESAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,919.99 0.00 300.00 0.00 8,219.99
855 QUINTANA CAMAC MARLENE ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
856 QUINTANA LLONTOP JIMMY SEGUNDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,999.17 0.00 300.00 0.00 4,299.17
857 QUINTANA MAYTA JUAN DAVID SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,939.33 0.00 300.00 0.00 4,239.33
858 QUINTEROS JULCAPOMA DAHYANE JESSY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 3,469.13 0.00 300.00 0.00 3,769.13
859 QUIROZ IDROGO GERARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
860 QUISPE AMARU LISBETH DINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
861 QUISPE APAZA KATHERINE WENDY SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIO USUARIO ‐GESTION‐CONECTAMEF 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
862 QUISPE ARAUJO NILDA YESICA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 6,654.87 0.00 300.00 0.00 6,954.87
863 QUISPE BARZOLA ROBIN ASFARD SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 4,828.83 0.00 300.00 0.00 5,128.83
864 QUISPE CCAHUAY TEODORO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
865 QUISPE CHAMORRO TOMAS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 7,732.26 0.00 300.00 0.00 8,032.26
866 QUISPE CHINCHAY JUAN SEBASTIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,953.33 0.00 300.00 0.00 8,253.33
867 QUISPE CUSI JHON HIPOLITO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
868 QUISPE FERNANDEZ NATALI ROSSMARY SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,402.50 0.00 300.00 0.00 4,702.50
869 QUISPE HUAMANI NORMA DORIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,987.22 0.00 300.00 0.00 4,287.22
870 QUISPE LOVERA CLAUDIA LETICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
871 QUISPE PAMPAS JAVIER ALFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 7,998.89 0.00 300.00 0.00 8,298.89
872 QUISPE RUPA VERONICA MILAGROS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,493.68 0.00 300.00 0.00 6,793.68
873 QUISPE ZAVALA IRENE VICTORIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 2,333.33 0.00 0.00 0.00 2,333.33
874 RAMIREZ FLORES JHON FRANKLIN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,939.72 0.00 200.00 0.00 7,139.72
875 RAMIREZ GUERRERO JOSE WILFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,382.98 0.00 300.00 0.00 4,682.98
876 RAMIREZ HUAMAN OSCAR MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,800.00 0.00 300.00 0.00 3,100.00
877 RAMIREZ RIVERA ADHEMIR GASTON SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
878 RAMIREZ SALCEDO ZAYDA SELENE SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,495.80 0.00 300.00 0.00 5,795.80
879 RAMIREZ URBINA NELSON PRISCILO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 4,999.65 0.00 300.00 0.00 5,299.65
880 RAMIREZ VENTURA WILDER FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 15,600.00 0.00 300.00 0.00 15,900.00
881 RAMOS OLAVARRIA LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
882 RAMOS PATOW DE CASTALICIA DEL CARMEN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,333.33 0.00 300.00 0.00 2,633.33
883 RAMOS POCCO FELIX EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,500.00 0.00 300.00 0.00 4,800.00
884 RAMOS ROBLES ELITA LILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 4,996.18 0.00 300.00 0.00 5,296.18
885 RAMOS RODRIGUEZ SIMEON SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 4,922.92 0.00 300.00 0.00 5,222.92
886 RAMOS TORRES TAMARA VICTORIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,395.55 0.00 300.00 0.00 4,695.55
887 REFULIO YACSAVILCA MARISOL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS 0.00 2,990.42 0.00 300.00 0.00 3,290.42
888 REGALADO CASTILLO JUAN FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
889 REINOSO ZEGARRA CRISTINA FRANCIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ESTADISTICA DE LAS FINANZAS PUBLICAS 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
890 RENGIFO ALVAREZ ANGELA FABIOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 4,800.00 0.00 0.00 0.00 4,800.00
891 RENGIFO AREVALO CASILDA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
892 RENGIFO GARCIA JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 3,333.33 0.00 0.00 0.00 3,333.33
893 RENTERA ESPINOZA TOMAS MARCELINO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 4,000.00 0.00 300.00 0.00 4,300.00
894 REQUE ACOSTA JOSE MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y CONSOLIDACION CONTABLE 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
895 RETUERTO PERALTA OSHIN TAQUESHI SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
896 REVILLA MAYORGA HUMBERTO SALOMON SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
897 REVILLA VILCAMANGO EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00
898 REYES BOLARTE MARIA URSULA SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 2,991.46 0.00 300.00 0.00 3,291.46
899 REYES BUSTOS DE ESPINROCIO LUZ SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PRESUPUESTO, INVERSIONES Y COOPERACION TECNICA 0.00 6,968.40 0.00 300.00 0.00 7,268.40
900 REYES NUÑEZ JULIO CESAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,982.50 0.00 300.00 0.00 7,282.50
901 REYES ROBLES KELLY PATRICIA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 5,445.39 0.00 0.00 0.00 5,445.39
902 REYNA APAZA RONALD ANDERSON SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 2,485.59 0.00 200.00 0.00 2,685.59
903 REYNA MARQUEZ MARILIN ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
904 RICCI ROJAS JOSE CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,309.89 0.00 300.00 0.00 12,609.89
905 RICO YANCCE LEYDY LINDA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PENSIONES 0.00 7,989.44 0.00 0.00 0.00 7,989.44
906 RICRA CAMPOMANES BLAS HECTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 1,807.19 0.00 300.00 0.00 2,107.19
907 RIMACHI TUESTA BLANCA ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,291.50 0.00 300.00 0.00 4,591.50
908 RIOS BENITES ERIKA BEATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,991.25 0.00 300.00 0.00 3,291.25
909 RIOS CASTRO YSAURA MONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE SISTEMAS DE INFORMACION 0.00 4,039.57 0.00 300.00 0.00 4,339.57
910 RIOS HUILCA CESAR EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 3,466.67 0.00 300.00 0.00 3,766.67



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

911 RISCO SILVA LOIDA ESTHER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 0.00 4,769.81 0.00 300.00 0.00 5,069.81
912 RIVA MALDONADO JANETT ZITA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 4,935.07 0.00 300.00 0.00 5,235.07
913 RIVAS GUZMAN NORMA EMPERATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
914 RIVAS OCHOA JOANNA LISETH SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
915 RIVERA ZANCA KARINA MAGALLY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
916 RIVERO DIONICIO DALIAS FRANCO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 455.56 7,543.85 0.00 200.00 0.00 8,199.41
917 ROBLES CRUZ AGUSTIN PELACIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 14,957.29 0.00 300.00 0.00 15,257.29
918 ROBLES GODENZI DELIA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 10,500.00 0.00 300.00 0.00 10,800.00
919 ROBLES LLANES PERCY LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,000.00 0.00 100.00 0.00 3,100.00
920 ROBLES MORENO CARMEN DEL PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 9,863.20 0.00 300.00 0.00 10,163.20
921 ROBLES PRETEL WALTER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
922 ROBLES QUISPE DE LOPENILDA JANET SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 4,833.00 0.00 300.00 0.00 5,133.00
923 RODAS VERA ADRIAN MARTIN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 8,374.27 0.00 100.00 0.00 8,474.27
924 RODRIGUEZ ALVAREZ ELMER ISAIAS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,500.00 0.00 300.00 0.00 4,800.00
925 RODRIGUEZ AYONA JESUS ALFREDO  SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 7,129.19 0.00 300.00 0.00 7,429.19
926 RODRIGUEZ CAIRO VLADIMIR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 12,000.00 0.00 300.00 0.00 12,300.00
927 RODRIGUEZ CISNEROS LUIS ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
928 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD DIRECTOR(A) GENERAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 3,120.00 0.00 0.00 0.00 3,120.00
929 RODRIGUEZ DELFIN WILMAR REYNALDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 6,999.51 0.00 300.00 0.00 7,299.51
930 RODRIGUEZ GARCIA RICARDO WILLIAMS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,986.81 0.00 300.00 0.00 10,286.81
931 RODRIGUEZ LOPEZ JENNY LAURA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,454.55 0.00 300.00 0.00 8,754.55
932 RODRIGUEZ MENDOZA ARCO QUINTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
933 RODRIGUEZ MORALES NATALIA ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 5,985.83 0.00 300.00 0.00 6,285.83
934 RODRIGUEZ PEÑA BILL RONALD SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 4,977.08 0.00 300.00 0.00 5,277.08
935 RODRIGUEZ YLASACA EDGAR RAMIRO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 13,455.00 0.00 300.00 0.00 13,755.00
936 RODRIGUEZ ZEGARRA ZENOBIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
937 ROJAS CAMACHO YESSICA MASSIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
938 ROJAS CAPURRO MARTIN EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 10,452.60 0.00 300.00 0.00 10,752.60
939 ROJAS CASTILLO RICHARD LEE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 11,915.84 0.00 300.00 0.00 12,215.84
940 ROJAS CHONTA MAXIMO ERASMO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA FISCAL 0.00 7,550.52 0.00 300.00 0.00 7,850.52
941 ROJAS GARCIA ROSELLA ENRIQUETA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 66.17 3,052.83 0.00 300.00 0.00 3,419.00
942 ROJAS LOPEZ JOHN JAMES SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
943 ROJAS PAREDES JAVIER ALEXANDER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,999.51 0.00 200.00 0.00 7,199.51
944 ROJAS SAUÑE MEGDALIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 0.00 2,901.68 0.00 300.00 0.00 3,201.68
945 ROJAS SAUÑE YANET SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO VICE MINISTRO DE HACIENDA 0.00 2,497.57 0.00 300.00 0.00 2,797.57
946 ROJAS VARGAS CARLOS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,500.00 0.00 300.00 0.00 5,800.00
947 ROMAN CRIBILLERO ROSARIO EDITH SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,944.10 0.00 300.00 0.00 7,244.10
948 ROMAN TINOCO LUIS JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA DE INVERSION PRIVADA 0.00 3,448.22 0.00 300.00 0.00 3,748.22
949 ROMERO RAMOS LUISA ELENA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,333.49 0.00 300.00 0.00 5,633.49
950 ROMERO RODRIGUEZ CARLOS ALEXIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 6,998.54 0.00 300.00 0.00 7,298.54
951 ROMERO TORRES JORGE PERCY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 4,000.00 0.00 300.00 0.00 4,300.00
952 ROMERO TUESTA CRISTIAN MOISES SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 4,997.22 0.00 300.00 0.00 5,297.22
953 ROMERO VARGAS SANDRO RAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
954 ROMUCHO SOTELO JOSE CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,407.96 0.00 300.00 0.00 5,707.96
955 RONCAGLIOLO EGOAVIL JOSEFINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
956 ROQUE SALAZAR LUIS EFRAIN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 8,998.75 0.00 300.00 0.00 9,298.75
957 ROSALES GUERRA GINA MARTHA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 0.00 6,543.07 0.00 300.00 0.00 6,843.07
958 ROSALES MORENO MARCOS ALFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,496.70 0.00 300.00 0.00 2,796.70
959 ROSALES RUA ROSA BEATRIZ SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,984.38 0.00 300.00 0.00 3,284.38
960 ROSAS ACOSTA CRISTHAL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MADRE DE DIOS ‐PTO. MALDONADO 0.00 5,333.33 0.00 0.00 0.00 5,333.33
961 ROSAS BUENDIA NADIA ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 8,808.13 0.00 300.00 0.00 9,108.13
962 RUBIO MENDOZA CARLA LIZBETH SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
963 RUBIO PAREJA CARLOS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
964 RUIDIAS ROMAN JENRRY LAWRENCE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE RIESGOS 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
965 RUIZ ISLA MIGUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
966 RUIZ RAMIREZ SILVIANA ADELA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 3,600.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00
967 RUIZ SANCHEZ FELIX ALEXIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
968 RUIZ SANCHEZ SANDRA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 5,840.40 0.00 300.00 0.00 6,140.40
969 RURUSH ORTIZ LUCILA HILARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 4,998.61 0.00 300.00 0.00 5,298.61
970 SABA ABUSADA MAHER ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 2,080.00 0.00 200.00 0.00 2,280.00
971 SABRERA CHIA VIVIAN EVELYN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
972 SAENZ CUROTTO ROSARIO EVA NATALIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,967.51 0.00 300.00 0.00 3,267.51
973 SAEZ MONTOYA SAMUEL LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 10,993.89 0.00 300.00 0.00 11,293.89
974 SAIRE LLANA FREDDY OSCAR SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 8,938.13 0.00 300.00 0.00 9,238.13
975 SAJAMI RODRIGUEZ WALTER SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

976 SALAS FERRO HIRO SAIED SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,036.02 0.00 300.00 0.00 8,336.02
977 SALAS MARCELO GLADYS VANESSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GRAL.DE POLITICA DE PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN PRIVADA 0.00 4,497.81 0.00 300.00 0.00 4,797.81
978 SALAS MARQUEZ JANET MILUSKA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,990.83 0.00 300.00 0.00 12,290.83
979 SALAS ROJAS JEAN MERRY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 15,594.58 0.00 300.00 0.00 15,894.58
980 SALAZAR BARRIOS EDDIE WILLIAMS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
981 SALAZAR EFFIO JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 6,500.00 0.00 100.00 0.00 6,600.00
982 SALAZAR FUSTER SAUL GERMAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
983 SALAZAR GARCIA MARIA LUISA SOCORRO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 11,524.19 0.00 300.00 0.00 11,824.19
984 SALAZAR LLOVERA WILVER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 333.33 4,666.69 0.00 300.00 0.00 5,300.02
985 SALAZAR VILCA CARLOS ALFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 3,844.99 0.00 300.00 0.00 4,144.99
986 SALCEDO CACERES YNES SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CUSCO 0.00 6,981.04 0.00 300.00 0.00 7,281.04
987 SALCEDO MEDINA RAFAEL RUBEN SIN CARGO ESTRUCTURAL .DESPACHO MINISTERIAL (S.G) 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
988 SALDAÑA CERNA LESTER JOB SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PENSIONES 0.00 3,780.47 0.00 0.00 0.00 3,780.47
989 SALDAÑA PACHECO RAPHAEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 11,000.00 0.00 300.00 0.00 11,300.00
990 SALINAS RAMIREZ NELSON EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 4,998.96 0.00 300.00 0.00 5,298.96
991 SALVATIERRA PEREZ AMARILLIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION GENERAL DE INVERSION PUBLICA 0.00 3,984.17 0.00 300.00 0.00 4,284.17
992 SAMANAMUD HERRERA IVAN WILLIAM SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 11,000.00 0.00 300.00 0.00 11,300.00
993 SANCHEZ ASHCALLA EDWIN JAIME SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
994 SANCHEZ CARRANZA AUREA LUZ SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 5,975.83 0.00 300.00 0.00 6,275.83
995 SANCHEZ CELIS MARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE EMPRESAS PUBLICAS 0.00 3,492.95 0.00 300.00 0.00 3,792.95
996 SANCHEZ CUELLAR DEVORA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TACNA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
997 SANCHEZ DEZA FRANK ANTHONY SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 4,272.81 0.00 300.00 0.00 4,572.81
998 SANCHEZ GAMARRA PEDRO JORGE SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 4,994.44 0.00 300.00 0.00 5,294.44
999 SANCHEZ ORBEGOSO ROMMEL  HERMES SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 633.33 3,800.00 0.00 300.00 0.00 4,733.33
1000 SANCHEZ OROSCO KARLA AZUCENA SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 5,909.99 0.00 100.00 0.00 6,009.99
1001 SANCHEZ PORTUGAL JUAN JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 3,976.66 0.00 300.00 0.00 4,276.66
1002 SANCHEZ VALERA WELLINTONG SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 1,815.00 0.00 300.00 0.00 2,115.00
1003 SANCHEZ VILLARREAL MARICELA ELIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 4,996.53 0.00 300.00 0.00 5,296.53
1004 SANEZ RODRIGUEZ FLOR SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 1,996.81 0.00 300.00 0.00 2,296.81
1005 SANTA MARIA FREITAS TESSY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
1006 SANTIAGO GORA RENE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 190.00 7,809.98 0.00 300.00 0.00 8,299.98
1007 SANTILLAN BRICEÑO LUCY SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,981.88 0.00 300.00 0.00 3,281.88
1008 SANTILLAN RAMIREZ SEGUNDO MARCOS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 7,472.92 0.00 300.00 0.00 7,772.92
1009 SANTOS CABEZAS DE LEOJANET GISELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 9,998.61 0.00 300.00 0.00 10,298.61
1010 SANTOS ONEGLIO ROMER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1011 SANTOS ROJAS ABEL ROLANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 3,488.09 0.00 300.00 0.00 3,788.09
1012 SANTOS TRINIDAD TERESA ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,957.22 0.00 300.00 0.00 7,257.22
1013 SANZ CUADROS FANNY HELENE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 8,999.38 0.00 300.00 0.00 9,299.38
1014 SARMIENTO BENAVIDES DE S LUCIA SOFIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 10,492.71 0.00 300.00 0.00 10,792.71
1015 SARMIENTO PATRON DAVID ALEXANDER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
1016 SARMIENTO VILLENA MARIA TERESA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 9,307.37 0.00 100.00 0.00 9,407.37
1017 SEDANO MALCA HECTOR ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 11,965.00 0.00 300.00 0.00 12,265.00
1018 SEDANO TAIPE JUAN ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1019 SERNA HUARICAPCHA KATHERINE MONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,435.58 0.00 300.00 0.00 3,735.58
1020 SERRANO VERGARA JUAN RAMON SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,965.63 0.00 300.00 0.00 5,265.63
1021 SERVAN LOPEZ SANDRA ROSELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 6,993.19 0.00 300.00 0.00 7,293.19
1022 SIERRA MIGUEL IRAIDA AURORA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AYACUCHO 0.00 4,821.19 0.00 300.00 0.00 5,121.19
1023 SIERRA SANCHEZ VICTOR RONALD SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,303.64 0.00 300.00 0.00 6,603.64
1024 SIERRA TORRES PRISSY ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 3,499.51 0.00 300.00 0.00 3,799.51
1025 SIFUENTES MINCHOLA DORIS FREDESVINDA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1026 SILVA AYALA ALCIDES EFRAIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUANUCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1027 SILVA RODRIGUEZ ZULLY SHEENA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
1028 SILVERA PAREDES EDELMIRA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 2,998.33 0.00 300.00 0.00 3,298.33
1029 SILVESTRE CUEVA ANA CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA DE INVERSION PRIVADA 0.00 2,994.79 0.00 100.00 0.00 3,094.79
1030 SIMON NAVARRO YUNIOR JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,333.43 0.00 300.00 0.00 6,633.43
1031 SIMONETTI PAREDES WALTER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,572.78 0.00 300.00 0.00 5,872.78
1032 SOKO CALDERON LUZ PILAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO VICE MINISTRO DE HACIENDA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1033 SOLARI SALAZAR ALDO YTALO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,415.90 0.00 300.00 0.00 7,715.90
1034 SOLORZANO REQUENA CANDY ASTRID SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,464.26 0.00 300.00 0.00 3,764.26
1035 SONCO SARMIENTO JORGE ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 2,974.59 0.00 300.00 0.00 3,274.59
1036 SOSA DEJO MANUEL HUMBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 5,964.58 0.00 300.00 0.00 6,264.58
1037 SOTA CARRILLO CRISTIAN IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
1038 SOTO ARIAS SILVIA MONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 6,000.00 0.00 100.00 0.00 6,100.00
1039 SOTO BORJA ROLANDO RAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1040 SOTO GUTIERREZ LOURDES SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

1041 SOTO RIVADENEIRA MANUEL AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,053.80 0.00 300.00 0.00 5,353.80
1042 STARKE ROJAS MANUEL FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
1043 STEWART ROBLES MALCOLM MARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 8,355.38 0.00 300.00 0.00 8,655.38
1044 SUAREZ AGUILAR ANGELA ROXANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
1045 SUAREZ ALVITES JORGE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 8,427.39 0.00 300.00 0.00 8,727.39
1046 SUAREZ LEON JOHNNY CESAR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 0.00 4,911.81 0.00 300.00 0.00 5,211.81
1047 SUAREZ MALLQUI TERESITA JULIANNA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
1048 SUAREZ PANCA ANDY FRANK SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1049 SUAREZ REBATTA GISELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,990.28 0.00 300.00 0.00 5,290.28
1050 SUAREZ VENEGAS MARIA MERCEDES SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE RENTA Y PATRIMONIO 0.00 8,941.88 0.00 300.00 0.00 9,241.88
1051 SULCA GONZALES JOSUE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
1052 SUYO TUNQUE MARIO HERNAN SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 7,880.55 0.00 300.00 0.00 8,180.55
1053 TACUCHI MALPARTIDA SAMUEL JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,200.00 0.00 300.00 0.00 4,500.00
1054 TAFUR CHACON ANDRES ALEX SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 4,984.72 0.00 300.00 0.00 5,284.72
1055 TAMAYO TORRES ROCIO CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ASUNTOS TRIBUTARIOS INTERNACIONALES 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
1056 TANAKA YZENA JAMES FRANCISCO HIROYASU SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
1057 TANG YAYA OSCAR YVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 6,412.43 0.00 300.00 0.00 6,712.43
1058 TANTA BRAVO JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,289.65 0.00 300.00 0.00 6,589.65
1059 TAPIA CALDERON CARLOS ELAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
1060 TAPIA DIAZ ARTEMIO GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 11,891.67 0.00 300.00 0.00 12,191.67
1061 TARDIO LOZADA CLARIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 3,473.75 0.00 300.00 0.00 3,773.75
1062 TAYPE TICLLACURI ROCIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1063 TEJADA MEZA MARIA DEL CARMEN SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO PUBLICO 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
1064 TEJADA VEGAS FRANCISCO GREGORIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
1065 TEJADA VENTURA JACQUELINE MARILYN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,500.00 0.00 300.00 0.00 7,800.00
1066 TELLO TORRE CAROLINA  SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PLANIFICACION Y MODERNIZACION DE LA GESTION 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00
1067 TEMOCHE ERQUIAGA ELIANA BERTHA SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,933.33 0.00 0.00 0.00 6,933.33
1068 TERRONES CONDOR YERSEN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,491.25 0.00 300.00 0.00 3,791.25
1069 TERRONES RODRIGUEZ VALERIA REGINA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 3,484.44 0.00 300.00 0.00 3,784.44
1070 THOMPSON LOYOLA FRANKLIN PAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR. DE ASUNTOS DE ECONOMIA INTERNACIONAL 0.00 6,965.95 0.00 300.00 0.00 7,265.95
1071 TICONA CRUZ FLORENTINO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1072 TICONA MAQUERA GILMER FREDY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GOBIERNOS LOCALES 0.00 9,500.00 0.00 300.00 0.00 9,800.00
1073 TINCO ROJAS LIDIA ESTELA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,998.75 0.00 300.00 0.00 6,298.75
1074 TINEO CAMPOS OMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LAMBAYEQUE 0.00 4,982.64 0.00 300.00 0.00 5,282.64
1075 TINEO GUEVARA FREDDY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 7,427.61 0.00 300.00 0.00 7,727.61
1076 TIPARRA FERNANDEZ MARTHA ANAUTIALER SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 7,489.58 0.00 0.00 0.00 7,489.58
1077 TOLEDO QUIÑONES JORGE HERNAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00
1078 TOMAS PASCUAL GUIDO JHONNY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,497.29 0.00 300.00 0.00 6,797.29
1079 TORO SALDAÑA LILY MARCELA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 8,987.50 0.00 300.00 0.00 9,287.50
1080 TORPOCO ASCANIO JAIME RAPHAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 7,958.89 0.00 300.00 0.00 8,258.89
1081 TORRES CALERO MARCELINA SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
1082 TORRES CORAC PAMELA IVONE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ASESORIA JURIDICA 0.00 6,473.82 0.00 300.00 0.00 6,773.82
1083 TORRES FIESTAS ROBINSON PASCUAL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 0.00 4,614.61 0.00 300.00 0.00 4,914.61
1084 TORRES HUAMAN YESENIA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 9,942.36 0.00 300.00 0.00 10,242.36
1085 TORRES PEREZ RITA ALINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
1086 TORRES QUINTANA CECILIA ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 3,959.16 0.00 300.00 0.00 4,259.16
1087 TORRES SULLCA EVELINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF HUANCAVELICA 0.00 4,997.92 0.00 300.00 0.00 5,297.92
1088 TORRES TELLO FELIPE ROBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,469.89 0.00 300.00 0.00 8,769.89
1089 TORRES WONG LORENZO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1090 TREJO GARRO NELLY ROSARIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
1091 TRONCOS JULCA GLORIA MARIBEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
1092 TUBILLAS PEREZ JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,302.00 0.00 300.00 0.00 4,602.00
1093 TUESTA COELHO LORENA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 500.00 4,500.03 0.00 300.00 0.00 5,300.03
1094 TUESTA INGA HERBERT SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 1,800.00 0.00 300.00 0.00 2,100.00
1095 TUESTA RAMIREZ PAOLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO VICE MINISTRO DE ECONOMIA 0.00 3,497.08 0.00 0.00 0.00 3,497.08
1096 TUESTA VELA ERIKA GUADALUPE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA DE INVERSION PRIVADA 0.00 2,938.97 0.00 300.00 0.00 3,238.97
1097 TURPO QUISPE EFRAIN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 2,995.00 0.00 200.00 0.00 3,195.00
1098 UBALDO MIRANDA OMAR VICTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1099 UBILLUS LOO KUNG ANA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
1100 UCULMANA FAJARDO MILAGROS YRIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,988.33 0.00 0.00 0.00 7,988.33
1101 UGARTE MEL VICTOR JOSEPH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 7,990.55 0.00 300.00 0.00 8,290.55
1102 URBANO LOPEZ DOLAN IGOR SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,453.79 0.00 300.00 0.00 5,753.79
1103 URCIA DIAZ SONIA ELISA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐LA LIBERTAD 0.00 2,992.92 0.00 300.00 0.00 3,292.92
1104 URIA BERMEJO GUSTAVO ADOLFO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
1105 URIONA RODRIGUEZ JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 7,954.44 0.00 300.00 0.00 8,254.44



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

1106 USHIÑAHUA USHIÑAHUA MAGDA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 6,999.51 0.00 300.00 0.00 7,299.51
1107 UYEYAMA SHIBATA CESAR ADOLFO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 14,500.00 0.00 300.00 0.00 14,800.00
1108 VALDERA TAPULLIMA JORGE SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1109 VALDEZ SOLIS FERNANDO IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION PRESUPUESTO Y CONTABILIDAD 0.00 6,414.23 0.00 300.00 0.00 6,714.23
1110 VALDIVIA CHIRINOS TUAYLA VERONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,291.50 0.00 300.00 0.00 4,591.50
1111 VALDIVIA ELGUERA RICARDO CRISTIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 5,448.06 0.00 300.00 0.00 5,748.06
1112 VALDIVIA MANDUJANO JENNIFER LUCY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,612.87 0.00 300.00 0.00 4,912.87
1113 VALDIVIEZO BENITES CLAUDIA CELESTE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 9,934.73 0.00 300.00 0.00 10,234.73
1114 VALENCIA MARCHENA ERNESTO NINEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE ENDEUDAMIENTO Y TESORO PUBLICO 0.00 8,216.66 0.00 300.00 0.00 8,516.66
1115 VALENTIN LEON JENNY MARILINA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1116 VALENTIN TURRIATE RENZO JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,047.07 0.00 300.00 0.00 5,347.07
1117 VALENTINO LUCIANI JAVIER IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 13,854.17 0.00 300.00 0.00 14,154.17
1118 VALENZUELA CACERES CARLOS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,470.31 0.00 300.00 0.00 4,770.31
1119 VALENZUELA CARLOS EDWIN ABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PASCO 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00
1120 VALERIO ZEVALLOS MARICELA NOEMI SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00
1121 VALLES ALVARADO WALQUER SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF LORETO ‐ IQUITOS 0.00 4,989.58 0.00 300.00 0.00 5,289.58
1122 VALQUI BAZAN EDGAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,483.96 0.00 300.00 0.00 3,783.96
1123 VALVERDE ESPINOZA KARLA JOHANNA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 8,989.38 0.00 300.00 0.00 9,289.38
1124 VALVERDE HERRERA KELLY ROXANA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE RENTA Y PATRIMONIO 0.00 6,718.06 0.00 300.00 0.00 7,018.06
1125 VALVERDE VARGAS SANDRA ZOILA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 1,166.67 3,829.24 0.00 300.00 0.00 5,295.91
1126 VARGAS ACUACHE CHRISTIAN MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DEFENSORIA EL CONTRIBUYENTE Y  USUARIO ADUANERO 0.00 6,893.29 0.00 300.00 0.00 7,193.29
1127 VARGAS CHOCO ARIEL ABSALOM SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 1,133.33 7,128.14 0.00 300.00 0.00 8,561.47
1128 VARGAS MIRANDA JOSE LUIS SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1129 VARGAS PAITAN CARLOS FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIR.GEN.DE POLITIC MACROECONOMICA Y DESCENTRALIZACIÓN FISCAL 0.00 4,471.56 0.00 300.00 0.00 4,771.56
1130 VARGAS VILLAFUERTE DIEGO RAFAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIREC. DE POLITICAS DE DESCENT. FISCAL Y FINANZAS SUBNACIONA 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
1131 VASQUEZ CENTURION MARIA TERESA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 4,550.00 6,283.33 0.00 300.00 0.00 11,133.33
1132 VASQUEZ CHACON DE CES JODIE BETZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 10,324.26 0.00 0.00 0.00 10,324.26
1133 VASQUEZ DEL SOLAR FERNANDO JAVIER SIN CARGO ESTRUCTURAL .DIRECCION GENERAL DE CONTABILIDAD PUBLICA 0.00 3,438.01 0.00 300.00 0.00 3,738.01
1134 VASQUEZ DIAZ ANDRES ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE LA INVERSION PUBLIC 0.00 8,931.88 0.00 300.00 0.00 9,231.88
1135 VASQUEZ LOZADA AMELIA ELISA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
1136 VASQUEZ LOZANO ALIDA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
1137 VASQUEZ MILIAN MILTON SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 500.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
1138 VASQUEZ QUISPE LADY KAROL SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,368.97 0.00 300.00 0.00 3,668.97
1139 VASQUEZ ZAMORA ISMAEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐CAJAMARCA 0.00 4,896.53 0.00 300.00 0.00 5,196.53
1140 VASQUEZ ZARATE ORESTES WILFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
1141 VEGA ALANIA JUAN MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 1,998.33 0.00 300.00 0.00 2,298.33
1142 VEGA ANHUAMAN ELIO FRANCISCO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
1143 VEGA CONDEZO JULIO CESAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,462.50 0.00 300.00 0.00 4,762.50
1144 VEGA FARIAS OSCAR HORACIO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PRESUPUESTO, INVERSIONES Y COOPERACION TECNICA 0.00 6,982.01 0.00 300.00 0.00 7,282.01
1145 VEGA CENTENO OCAMPO AUGUSTA GRISOLIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 3,500.00 0.00 300.00 0.00 3,800.00
1146 VELA USCAMAYTA HENRY RONER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00
1147 VELAPATIÑO JUSCAMAITA KATIA FELIPA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 8,968.13 0.00 300.00 0.00 9,268.13
1148 VELASCO ARCE MANUEL BERNABE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 5,459.52 0.00 300.00 0.00 5,759.52
1149 VELASCO VEGA RENE HUGO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1150 VELASQUEZ BACA MARTHA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,236.75 0.00 300.00 0.00 5,536.75
1151 VELASQUEZ CABREJOS ALEJANDRO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1152 VELASQUEZ GARCIA JUNE VERONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN‐TARAPOTO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1153 VELASQUEZ MIRANDA ANGEL WILFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,985.00 0.00 300.00 0.00 8,285.00
1154 VELASQUEZ TICONA ERROL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1155 VELASQUEZ ZUBIETA MARIA ELENA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,998.96 0.00 300.00 0.00 3,298.96
1156 VELAZCO FLORES MARX LEONIV SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ANDAHUAYLAS 0.00 4,996.88 0.00 300.00 0.00 5,296.88
1157 VELEZMORO CONTRERAS ALEXANDRA CLARISSA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE INTELIGENCIA ECON.Y OPTIZACION TRIBUTARIA 0.00 10,000.00 0.00 300.00 0.00 10,300.00
1158 VELIZ CALDERON ISELA KELLY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF JUNIN 0.00 4,993.75 0.00 300.00 0.00 5,293.75
1159 VELIZ SANCHEZ LUIS ALEXIS SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 5,799.98 0.00 300.00 0.00 6,099.98
1160 VELIZ VELEZ MIOSOTIS JULIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ENLACE MEF 166.67 4,725.71 0.00 300.00 0.00 5,192.38
1161 VENEGAS MALO MIGUEL ANGEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
1162 VENTURA ABARCA EDUARDO MARINO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNO REGIONALES 0.00 9,168.83 0.00 300.00 0.00 9,468.83
1163 VENTURA TATAJE ALEXANDER ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ICA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1164 VERA CABELLOS MARCO ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 2,962.30 0.00 300.00 0.00 3,262.30
1165 VERA CARRASCO EMERSON DOUGLAS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 5,984.17 0.00 300.00 0.00 6,284.17
1166 VERA LAZARO DANIEL SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐APURIMAC‐ABANCAY 149.65 4,683.70 0.00 300.00 0.00 5,133.35
1167 VERA LIMAYMANTA ANA KATHERINE SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 5,874.99 0.00 300.00 0.00 6,174.99
1168 VERAMENDI AGUILAR JAIME YLDEFONSO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PENSIONES 0.00 12,938.61 0.00 300.00 0.00 13,238.61
1169 VERAMENDI VIDAL GUIDO ARTURO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,550.00 0.00 300.00 0.00 4,850.00
1170 VERDE VENTURO JOSE SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 233.33 6,766.67 0.00 300.00 0.00 7,300.00



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

1171 VIDAL ORCON DIANA MIRIAM SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 2,795.14 0.00 0.00 0.00 2,795.14
1172 VIDAL PRADO WILSON FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 7,879.99 0.00 300.00 0.00 8,179.99
1173 VIGO RIVERA CINTIA ROSSEMARIE SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 250.00 7,068.26 0.00 300.00 0.00 7,618.26
1174 VILCA HUANCA ELIZABETH SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
1175 VILCA QUISPE MARTHA TEODORA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1176 VILCHEZ HUACHACA JEWER SMITH SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,862.16 0.00 300.00 0.00 5,162.16
1177 VILCHEZ TAPIA JOSE SAUL SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
1178 VILLA PINEDA OTILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE PERSONAL ACTIVO 0.00 9,963.20 0.00 300.00 0.00 10,263.20
1179 VILLACORTA ALVARADO ZULEIKA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 8,999.38 0.00 300.00 0.00 9,299.38
1180 VILLACORTA VEGA JULIO ARTEMIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
1181 VILLAFAN POPAYAN NINO CHARLES SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 8,000.00 0.00 300.00 0.00 8,300.00
1182 VILLALOBOS URIZAR LUIS ERNESTO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 4,175.13 0.00 300.00 0.00 4,475.13
1183 VILLALOBOS VARGAS CRISTIAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF SAN MARTIN MOYOBAMBA 0.00 4,988.89 0.00 300.00 0.00 5,288.89
1184 VILLALOBOS VASQUEZ LENIN IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF UCAYALI PUCALLPA 195.14 4,804.87 0.00 300.00 0.00 5,300.01
1185 VILLANUEVA ABANTO NANCY MARELY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 3,952.50 0.00 300.00 0.00 4,252.50
1186 VILLANUEVA GARCIA CLAUDIA DORELLY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 2,993.96 0.00 300.00 0.00 3,293.96
1187 VILLANUEVA LABAN DANNY FRANCISCO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE GESTION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 8,453.96 0.00 300.00 0.00 8,753.96
1188 VILLANUEVA LLANOS GONZALO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00
1189 VILLANUEVA MURRUGARRA LIDIA MAGALY SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 5,992.92 0.00 300.00 0.00 6,292.92
1190 VILLARREAL LAURENCIO WALTHER JESUS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,999.17 0.00 100.00 0.00 3,099.17
1191 VILLASECA VALLEJOS MARCOS ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐HUACHO 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1192 VILLEGAS BAUTISTA MARIA ROSA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF ANCASH‐SANTA 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
1193 VILLEGAS CASAS JUAN PABLO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 7,978.89 0.00 300.00 0.00 8,278.89
1194 VILLEGAS DELGADO ROLLY SEWARD SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,500.00 0.00 300.00 0.00 6,800.00
1195 VILLEGAS INFANTE EDITH JHONY SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 0.00 4,843.07 0.00 300.00 0.00 5,143.07
1196 VILQUINICHE ROMANI SUSANA ROSMERY SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 4,200.00 0.00 0.00 0.00 4,200.00
1197 VISALOT TRUJILLO JOSE ANTONIO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,446.92 0.00 300.00 0.00 5,746.92
1198 VIVANCO CHAVEZ MARIA CECILIA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1199 VIVANCO YOVERA ROCIO SUSANA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,521.10 0.00 300.00 0.00 5,821.10
1200 VIVAR TOLEDO KATIA RUTH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 6,952.85 0.00 300.00 0.00 7,252.85
1201 VIZCARRA GUILLEN AURORA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 6,766.67 0.00 300.00 0.00 7,066.67
1202 WILSON HUAMANCHUMMARTIN DANNY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
1203 WONG GARCIA JESUS INOCENTE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 2,866.77 0.00 300.00 0.00 3,166.77
1204 YABAR BENAVIDES IRVING ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE SERVICIOS AL USUARIO 0.00 2,191.44 0.00 300.00 0.00 2,491.44
1205 YABAR INFANTE CARLOS ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
1206 YALLI FERNANDEZ MARIA DORIS SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE OPERACIONES DE TESORERIA 0.00 7,886.10 0.00 300.00 0.00 8,186.10
1207 YAMADA JARA MARIA YASUKO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐FINANZAS 0.00 4,998.61 0.00 300.00 0.00 5,298.61
1208 YANA MAMANI VICTOR SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PUNO 0.00 4,997.22 0.00 300.00 0.00 5,297.22
1209 YARLEQUE RODRIGUEZ ETHEL ANAHI SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐PIURA 0.00 4,970.84 0.00 300.00 0.00 5,270.84
1210 YAURIS HUAYTA DAVID MARCELINO SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,941.18 0.00 0.00 0.00 6,941.18
1211 YSLA SEGURA GIANNINA JULIA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 2,933.76 0.00 300.00 0.00 3,233.76
1212 YUFRA PALOMINO LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐AREQUIPA 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
1213 YUPANQUI ZEGARRA OMAR SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 5,300.00 0.00 300.00 0.00 5,600.00
1214 ZACARIAS CAMAC ANDRES ABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE POLITICA Y ESTRATEGIAS DE LA INVERSION PUBLICA 0.00 13,117.50 0.00 300.00 0.00 13,417.50
1215 ZAMORA FERNANDEZ PRAHUBER YDELSO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF‐ANCASH ‐ HUARAZ 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1216 ZAMUDIO AUQUILLA LUIS ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 6,448.09 0.00 300.00 0.00 6,748.09
1217 ZAPATA CHECALLA SUGEY GIOVANA SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF MOQUEGUA 0.00 2,998.13 0.00 300.00 0.00 3,298.13
1218 ZAPATA GUTIERREZ LUIS IVAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 0.00 11,998.33 0.00 300.00 0.00 12,298.33
1219 ZAPATA PALACIOS ANAI ISABEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 6,000.00 0.00 300.00 0.00 6,300.00
1220 ZAPATA RUIZ SERVIO TULIO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 7,494.79 0.00 300.00 0.00 7,794.79
1221 ZARATE SUYON JORGE ARMANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF TUMBES 0.00 4,973.61 0.00 300.00 0.00 5,273.61
1222 ZAVALA LAZARO ROSANGELA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 5,488.92 0.00 300.00 0.00 5,788.92
1223 ZAVALA URBIOLA ELIANA SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 5,000.00 0.00 300.00 0.00 5,300.00
1224 ZAVALETA CALLO SILVIA VERONICA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 8,460.45 0.00 300.00 0.00 8,760.45
1225 ZAVALETA ROJAS ERIKA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 2,500.00 0.00 300.00 0.00 2,800.00
1226 ZELAYA VIDAL LILY VICTORIA MARINA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 13,794.87 0.00 300.00 0.00 14,094.87
1227 ZEÑA CASTILLO WILLIAMS NERI SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 6,362.32 0.00 300.00 0.00 6,662.32
1228 ZUBIATE MAS JUAN CARLOS SIN CARGO ESTRUCTURAL CONECTAMEF AMAZONAS‐CHACHAPOYAS 0.00 7,000.00 0.00 300.00 0.00 7,300.00
1229 ZULUETA GALOC MILDER REYNALDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSION PRIVADA 0.00 3,497.81 0.00 0.00 0.00 3,497.81
1230 ZUMAETA LEON RIDER RUBEN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE CALIDAD DEL GASTO PUBLICO 1,432.00 1,820.00 0.00 300.00 0.00 3,552.00
1231 ZUÑE ALBORNOZ AIDA ANA MARIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECC DE TECN.ESTAD. Y DE REG.DE INFOR PARA LA GEST DE RRPP 0.00 9,000.00 0.00 300.00 0.00 9,300.00
1232 ZUÑIGA RUIZ ALFREDO RICHARD SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROGRAMACION Y SEGUIMIENTO PRESUPUESTAL 0.00 5,747.61 0.00 300.00 0.00 6,047.61
1233 ZUZUNAGA PEÑA CHRISTIAN ALEXIS SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 3,000.00 0.00 300.00 0.00 3,300.00
1234 ZUZUNAGA VASQUEZ VICTOR OSCAR SIN CARGO ESTRUCTURAL DESPACHO MINISTERIAL ‐ GABINETE DE ASESORES 0.00 2,498.61 0.00 300.00 0.00 2,798.61
1235 AGUILAR QUISPE RIQUE DANNY SIN CARGO ESTRUCTURAL .OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION Y RECURSOS HUMANOS 0.00 0.00 0.00 300.00 2,551.11 2,851.11 Pago por Liquidaciones CAS



N° CARGO  DEPENDENCIA HABERES HONORARIOS
INCENTIVO 
UNICO

GRATIFICACION OTROS TOTAL OBSERVACIONES

NOMINA DE PERSONAL CAS ‐ IV TRIMESTRE  2017
MES DE  DICIEMBRE

NOMBRES Y APELLIDOS

1236 ALAYZA VARGAS JUAN REYNALDO SALVADOR SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ARTICULACION DE PRESUPUESTO TERRITORIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 11,806.97 11,806.97 Pago por Liquidaciones CAS
1237 AMPUERO IZQUIERDO JUAN PABLO SIN CARGO ESTRUCTURAL CONSEJO NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 0.00 0.00 0.00 300.00 5,959.06 6,259.06 Pago por Liquidaciones CAS
1238 ARELLANO GIRON PERCY ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 6,897.22 6,897.22 Pago por Liquidaciones CAS
1239 ARRUNATEGUI BURGOS ANGELA GANNINE SIN CARGO ESTRUCTURAL PROCURADURIA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,375.45 1,375.45 Pago por Liquidaciones CAS
1240 BEDOYA PALOMINO MARIA CLAUDIA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ANALISIS Y ESTRATEGIA 0.00 0.00 0.00 0.00 4,916.78 4,916.78 Pago por Liquidaciones CAS
1241 BERNABE ORELLANO CINTHYA FIORELLA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 300.00 7,583.33 7,883.33 Pago por Liquidaciones CAS
1242 BLAS ESPINOZA FAUSTO DONATO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 300.00 16,637.50 16,937.50 Pago por Liquidaciones CAS
1243 BOCANGEL PUCLLA VICTOR FREDDY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PRESUPUESTO TEMATICO 0.00 0.00 0.00 300.00 32,256.94 32,556.94 Pago por Liquidaciones CAS
1244 CASTILLO CANDELA CESAR AUGUSTO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 300.00 21,111.11 21,411.11 Pago por Liquidaciones CAS
1245 CHAVEZ RAMON PATRICIA JESSICA SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 0.00 0.00 0.00 13,228.65 13,228.65 Pago por Liquidaciones CAS
1246 CORDOVA VILLEGAS WITHVEL NICKOLAS SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 300.00 6,938.33 7,238.33 Pago por Liquidaciones CAS
1247 CUADROS MARTINI MADDALENA MARIZA SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 0.00 0.00 300.00 4,463.12 4,763.12 Pago por Liquidaciones CAS
1248 DAMIAN TOMAS KORAN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 0.00 0.00 300.00 4,868.90 5,168.90 Pago por Liquidaciones CAS
1249 DIAZ INCHICAQUI FREDY SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 18,222.22 18,222.22 Pago por Liquidaciones CAS
1250 ESPINOZA CASTILLO MARLENE MAGALI SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 6,883.33 6,883.33 Pago por Liquidaciones CAS
1251 ESPIRITU URBANO MANUEL SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 0.00 0.00 0.00 5,454.17 5,454.17 Pago por Liquidaciones CAS
1252 GINES VEGA WALTER SIN CARGO ESTRUCTURAL FAG ‐ MEF 0.00 0.00 0.00 0.00 1,426.39 1,426.39 Pago por Liquidaciones CAS
1253 GUIZADO CORDERO PABLO GUSTAVO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 19,866.67 19,866.67 Pago por Liquidaciones CAS
1254 GUZMAN GARAY PORFIRIO JAIME SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PLANIFICACION Y MODERNIZACION DE LA GESTION 0.00 0.00 0.00 0.00 6,583.33 6,583.33 Pago por Liquidaciones CAS
1255 HINOJO DELGADO RONALD AMERICO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 0.00 0.00 300.00 1,911.25 2,211.25 Pago por Liquidaciones CAS
1256 MACAVILCA MIRANDA RUBEN SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 0.00 0.00 0.00 5,644.50 5,644.50 Pago por Liquidaciones CAS
1257 MANRIQUE ARREDONDO JUNIOR SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE COMUNICACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 2,770.83 2,770.83 Pago por Liquidaciones CAS
1258 MARINO NAVA LUIS GUILLERMO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADO PREVISIONAL PRIVADO 0.00 0.00 0.00 0.00 10,621.88 10,621.88 Pago por Liquidaciones CAS
1259 MENDOZA CARRION RUBEN SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 300.00 2,100.00 2,400.00 Pago por Liquidaciones CAS
1260 MENDOZA VELARDE EDGAR MOISES SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA ‐ RECURSOS HUMANOS  0.00 0.00 0.00 300.00 6,625.00 6,925.00 Pago por Liquidaciones CAS
1261 NAJARRO CHUCHON RICARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 0.00 0.00 300.00 7,321.35 7,621.35 Pago por Liquidaciones CAS
1262 NICHOS RAMIREZ CYNTHIA LISSETH SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE ASUNTOS TRIBUTARIOS INTERNACIONALES 0.00 0.00 0.00 0.00 20,195.62 20,195.62 Pago por Liquidaciones CAS
1263 OREJON SEGURA GUSTAVO WILMER SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 0.00 0.00 0.00 501.39 501.39 Pago por Liquidaciones CAS
1264 PEREZ CONDOR WILDER ENRIQUE SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECCIONES Y ESCENARIOS MACROECONOMICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 4,499.17 4,499.17 Pago por Liquidaciones CAS
1265 RAMIREZ RIVERA ADHEMIR GASTON SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 300.00 10,717.50 11,017.50 Pago por Liquidaciones CAS
1266 RAMOS PATOW DE CASTALICIA DEL CARMEN SIN CARGO ESTRUCTURAL .OF. GRAL TECNOLOGIA DE LA INFORMACION (SOPORTE SIAF‐SP) 0.00 0.00 0.00 0.00 13,750.00 13,750.00 Pago por Liquidaciones CAS
1267 RIOS HUILCA CESAR EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE GESTION DOCUMENTAL Y ATENCION AL USUARIO 0.00 0.00 0.00 0.00 4,508.19 4,508.19 Pago por Liquidaciones CAS
1268 RODRIGUEZ CUZCANO NELLY TRINIDAD DIRECTOR(A) GENERAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 0.00 1,300.00 1,300.00 Pago por Liquidaciones CAS
1269 ROJAS GARCIA ROSELLA ENRIQUETA SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 5,663.34 5,663.34 Pago por Liquidaciones CAS
1270 SABA ABUSADA MAHER ALBERTO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE MERCADOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 3,336.67 3,336.67 Pago por Liquidaciones CAS
1271 STARKE ROJAS MANUEL FERNANDO SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 300.00 16,733.33 17,033.33 Pago por Liquidaciones CAS
1272 TELLO TORRE CAROLINA  SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA DE PLANIFICACION Y MODERNIZACION DE LA GESTION 0.00 0.00 0.00 0.00 8,730.55 8,730.55 Pago por Liquidaciones CAS
1273 TOLEDO QUIÑONES JORGE HERNAN SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 300.00 7,950.00 8,250.00 Pago por Liquidaciones CAS
1274 TORRES GOMEZ RICHARD JUNIOR SIN CARGO ESTRUCTURAL OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACION 0.00 0.00 0.00 300.00 3,470.00 3,770.00 Pago por Liquidaciones CAS
1275 TRIGOSO GARCIA LESLIE CAROL SIN CARGO ESTRUCTURAL DIRECCION DE NORMATIVIDAD 0.00 0.00 0.00 300.00 8,140.53 8,440.53 Pago por Liquidaciones CAS
1276 VARGAS PACHECO EDUARDO SIN CARGO ESTRUCTURAL OGA‐ABASTECIMIENTO 0.00 0.00 0.00 300.00 5,291.67 5,591.67 Pago por Liquidaciones CAS
1277 VASQUEZ ZARATE ORESTES WILFREDO SIN CARGO ESTRUCTURAL TRIBUNAL FISCAL 0.00 0.00 0.00 300.00 4,408.33 4,708.33 Pago por Liquidaciones CAS
1278 VILQUINICHE ROMANI SUSANA ROSMERY SIN CARGO ESTRUCTURAL D.G. POLITICA DE INGRESOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 10,908.34 10,908.34 Pago por Liquidaciones CAS

39,328.04 7,543,272.42 0.00 334,400.00 366,130.02 8,283,130.48

81,488.67 22,257,010.51 0.00 334,400.00 832,957.67 23,505,856.85

TOTAL MES DE DICIEMBRE

TOTAL IV TRIMESTRE 2017


